
Lot 1

120 €
170 €

Val Saint-Lambert

Carafe à vin en cristal doublé et taillé bleu et son bouchon.
Hauteur : 39 cm.

Lot 2

70 €
90 €

Jean Paul Emonds-Alt / Philips

Lampe "Tobrouk"en verre.
Hauteur : 39 cm.

Lot 3

80 €
100 €

Milieu de table en métal argenté et cristal taillé (égrenures)

Hauteur : 49 cm.

Lot 4

120 €
160 €

Paires de vases couverts / cassolettes en zingual à patine bronze à décor
d'amour, sur socle en onyx
Hauteur : 40 cm.

Lot 5

60 €
80 €

Petite table d'appoint vintage à quatre pavés en céramique

Lot 6

100 €
130 €

Miroir de style anversois à décor "écaille de tortue"

Dimensions : 83 cm x 72 cm.

Lot 7

80 €
100 €

Vieux chênée

Lot de verres sur jambe à coupe doublée verte. Formats variés. On y joint divers verres
à coupe doublée.

Lot 8

140 €
180 €

Boch Frères

Paire de grands plats ronds en faïence blanche et bleue d'après Teniers.
Diamètre : 62
cm.

Lot 9

80 €
100 €

Sculpture en bronze à patine brune : "Cheval sur une terrasse dorée"

Longueur : 27 cm.

Lot 10

60 €
80 €

Fauteuil "cocktail" en skaï vert. Usager.

Lot 11

60 €
90 €

André Slama

Acrylique sur toile cartonnée : "Composition". Signée.
Dimensions : 30 cm x 40 cm.

Lot 12

100 €
160 €

Glaive d'infanterie second Empire du XIXème siècle et son fourreau

Lame à double tranchant
Talabot à Paris

Lot 13

120 €
140 €

Val Saint-Lambert

Vase en cristal doublé et taillé mauve. Eclat.
Hauteur : 30 cm.

Lot 14

150 €
200 €

Glaive d'infanterie second Empire dans son fourreau

Paris, Talabot 1832

Lot 15

60 €
80 €

Piédestal / départ d'escalier Art déco sculpté, teinté ébène

Hauteur : 124 cm.
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Lot 16

120 €
160 €

Alfred Martin

Huile sur panneau : "Panorama à Belvaux-sur-Lesse". Située. Signée.
Dimensions : 36
cm x 46 cm.

Lot 17

150 €
200 €

Epée d'artillerie à pied

Modèle 1832 des Etats-Unis
U.S. 1843
Sans fourreau

Lot 18

70 €
100 €

Encrier Empire en marbre vert veiné et bronzes dorés, à deux réceptacles
(cheveu à un coin), et, un
Longueur : 37 cm.

Lot 19

80 €
100 €

Kraguly Radovan

Aquatinte lirée en brun sur vélin : "Pumpkin". Intitulée. Numérotée. Signée et datée
1974.
Dimensions : 56 cm x 50 cm.

Lot 20

300 €
400 €

Ancien cyclorameur d'enfant "MG"

Lot 21

60 €
90 €

Dario Caterina

Huile sur carton : "Portrait d'homme". Signée.
Dimensions : 39 cm x 29 cm.

Lot 22

120 €
170 €

Franck Bentler / Wila / Allemagne, 1970

Lampe de bureau vintage chromée à abat-jour (griffé).

Lot 23

70 €
100 €

Delft, XVIIIème siècle

Une plus une potiches montées en lampes, en faïence florale polychrome.

Lot 24

100 €
200 €

Lot divers de gravures plus affiches dont Luc Peire, Debatty, ...

Lot 25

50 €
75 €

Carl-Eric Klote pour Overman / Suède

Fauteuil d'enfant pivotant.

Lot 26

80 €
120 €

Léon Boverie

Huile sur toile : "Terril". Signée.
Dimensions : 40 cm x 55 cm.

Lot 27

70 €
100 €

Sculpture en bronze

Sculpture en bronze : "Jeune homme à la cigarette", sur base en marbre noir  -  Signée
Hauteur totale : 25 cm.

Lot 28

80 €
100 €

Momies

Digigraphie couleurs. Numérotée à 50 exemplaires. Signée.
Dimensions : 65 cm x 50
cm.

Lot 29

80 €
100 €

Gaetano Sciolari / Boulanger

Paire d'appliques chromées, à deux feux.

Lot 30

150 €
225 €

Gaetano Sciolari / Boulanger

Lustre chromé, à quatre fois trois feux.
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Lot 31

120 €
170 €

Marcel Canneel

Huile : "Paysage lacustre arboré". Signée et datée 21.
Dimensions : 33 cm x 40 cm.

Lot 32

160 €
260 €

L. Madrassi

Sculpture en zingual à patine verte : "Pêcheuse", sur socle en marbre veiné. Intitulée.
Signée.
Hauteur : 61 cm.

Lot 33

100 €
150 €

Chine

Coupe à talon à six pans, en porcelaine polychrome à fin décor floral. Marque au culot.
Eclats au bord et au talon.
Diamètre : 15 cm.

Lot 34

200 €
300 €

Barbara Shunyi

Eau-forte sans acide et polymères en couleur, sur papier Arches : "Luna Roja". 1, 2 et 3.
Intitulée. Numérotée à 40 exemplaires. Signée.

Lot 35

140 €
190 €

Trumeau de cheminée Napoléon III en stuque patiné et doré

Hauteur : 183 cm.

Lot 36

70 €
100 €

Fine peinture du XIXème siècle

Huile sur panneau : "Portrait de vielle dame".
Dimensions : 16 cm x 14 cm.

Lot 37

100 €
130 €

Antonio Lampecco

Série de trois vases boules miniatures en terre cuite vernissée bleue mat et col émaillé.
Monogrammés.

Lot 38

90 €
120 €

Ecrin de quatre salerons et quatre cuillères, en argent

Les récipients en verre

Lot 39

80 €
100 €

Paire de vases contemporains en verre doré moulé de visages

Hauteur : 25 cm.

Lot 40

120 €
170 €

Ancien lustre à gaz électrifié en laiton et bronze de style Louis XVI, à six bras de lumière

Lot 41

80 €
120 €

Charles Delporte

Dessin au crayon. Dédicacée à Myriam. Signé et daté 89.
Dimensions : 35 cm x 54 cm.

Lot 42

300 €
375 €

Carlier

Sculpture en zingual à patine bronze : "On ne passe pas". Intitulée. Signée.
Hauteur :
63 cm.

Lot 43

60 €
80 €

Bruxelles, XIXème siècle

Plat profond en faïence polychrome florale.
Diamètre : 31 cm.

Lot 44

150 €
200 €

Gabriel Belgionne

Ensemble de trois eaux-fortes sur papier velin d'Arches. Numérotées à 50 exemplaires.
Signées et datées 93.
Dimensions : 9 cm x 14 cm.

Lot 45

80 €
100 €

Table de salon en chêne,

Table de salon en chêne, à pieds et ceinture chantournés sculptés de style Louis XV, à
un tiroir
Liège, XIXème siècle
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Lot 46

60 €
80 €

Marcel Dumont

Dessin au crayon : Jeu de patience". Intitulé. Signé et daté 1953.
Dimensions : 23 cm x
15 cm.

Lot 47

160 €
190 €

Delft, XVIIIème siècle

Paire de plats ronds en faïence blanche et bleue à la haie fleurie. Egrenures.
Diamètre :
34,5 cm.

Lot 48

100 €
150 €

Lalique France

Coupe / centre de table "Auriac" en cristal moulé satiné. Un petit cheveu.
Diamètre :
31,5 cm.

Lot 49

150 €
200 €

Cave à liqueur du XIXème siècle en bois poli et filets de marqueterie

L'intérieur garni de deux carafes à rehauts à l'or

Lot 50

100 €
140 €

Lunel, vers 1950

Suspension à six bras de lumière. Une tulipe accidentée.

Lot 51

100 €
130 €

René de Baugnies

Huile sur toile : "Retour des moutons". Acquise en 1962 à l'exposition à Huy.
Signée.
Dimensions : 33 cm x 46 cm.

Lot 52

120 €
170 €

Paul Sersté

Sculpture en terre cuite : "Nu de dame". Signée.
Longueur : 57 cm.

Lot 53

80 €
100 €

Samson

Plat rond en porcelaine polychrome à la jardinière fleurie et insectes.
Diamètre : 36,5
cm.

Lot 54

350 €
450 €

Bijou

Ancienne broche en or jaune dix-huit carats ornée d'un camée à décor d'un profil féminin
et de perles fines. Poids total : + 8,9 grammes.

Lot 55

80 €
140 €

Table de salon Art déco en placage de bois poli (à revernir), à quatre tirettes
latérales en verre
Dimensions : 60 cm x 60 cm.

Lot 56

40 €
70 €

André Blank

Sérigraphie. Signée et datée 1970.
Dimensions : 33 cm x 18 cm.

Lot 57

110 €
130 €

Val Saint-Lambert

Pique-fleur Art déco doublé topaze et taillé. Grille en métal. Egrenures.

Lot 58

600 €
650 €

Bijou

Tour de cou triple rangs en perles. Fermoir en or blanc dix-huit carats sertie de pierres
bleues (probablement saphirs).

Lot 59

120 €
200 €

Chine, époque Song

Bol en terre vernissée noire. Avec certificat.
Diamètre : 13 cm.

Lot 60

70 €
90 €

Allemagne, vers 1970

Suspension cascade à trois coupes en métal laqué.
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Lot 61

260 €
320 €

Fernand Ponthier

Huile sur toile : "Le bief du moulin, Aisne". Intitulée et située. Signée.
Dimensions : 40
cm x 50 cm.

Lot 62

70 €
90 €

Japon / Imari / XVIIIème siècle

Bol en porcelaine florale polychrome et or au rocher percé. Egrenures au col.
Diamètre
: 20 cm.

Lot 63

260 €
360 €

Tapis

Ancien tapis d'Orient Caucase. Daté.
Dimensions : 187 cm x 112 cm.

Lot 64

700 €
800 €

Bijou

Alliance américaine en or blanc dix-huit carats sertie de brillants. Poids total : + 2,6
grammes.

Lot 65

120 €
180 €

Guéridon Napoléon III en bois noirci

Tablette à charnière incrustée de nacre et peinte de chevaux et oiseaux

Lot 66

600 €
700 €

Picasso

Gravure procédé Jacomet : "Faune". Numérotée à 500 exemplaires.
Dimensions : 36
cm x 52 cm.

Lot 67

300 €
400 €

Chine, époque Song (967-1279)

Bol en terre cuite à glaçure verte céladon à décor de feuilles de lotus. Avec
certificat.
Diamètre : 16 cm.

Lot 68

750 €
850 €

Bijou

Bague en or blanc dix-huit carats sertie d'un brillant central épaulé de brillants. Poids
total : + 4,2 grammes.

Lot 69

150 €
200 €

Lot de trois anciens appareils de mesure de précision dont un théodolite

En coffrets en bois, avec pieds.

Lot 70

200 €
300 €

Commode en chêne sculpté

Commode en chêne sculpté, ouvrant à trois tiroirs, à pans arrondis  -  Liège, XVIIIème
siècle, époque Louis XVI
Longueur : 131 cm.

Lot 71

170 €
230 €

Edouard Masson

Huile sur panneau : "L'Ourthe à Logne". Signée.
Dimensions : 55 cm x 38 cm.

Lot 72

100 €
140 €

Dewez / Namur

Vierge à l'Enfant en terre cuite dorée. 1833. Signée. Un manque et un bras de l'Enfant
restauré.
Hauteur : 39 cm.

Lot 73

150 €
200 €

Tapis

Ancien tapis d'Orient iranien. Usure.
Dimensions : 200 cm x 127 cm.

Lot 74

80 €
100 €

Hermès

Foulard en soie brodée.

Lot 75

150 €
250 €

Kazuo Motozawa / Staff

Suspension vintage chromée "Aureola".
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Lot 76

350 €
400 €

Attribuée à Eugène Accard

Huile sur toile : "Elégante au fard à joue". Signée. Ancienne restauration.
Dimensions :
65 cm x 55 cm.

Lot 77

600 €
800 €

Delft

Collection de + 90 pièces pavés en faïence, la plupart manganèses à décors variés.

Lot 78

650 €
700 €

Bijou

Broche en or jaune et or blanc dix-huit carats sertie de brillants. Poids total : + 15,1
grammes.

Lot 79

400 €
600 €

Paire de sculptures en métal cuivré : "Paysannes au panier d'osier, fagot de blé
et volatile"
Hauteur : 65 cm.

Lot 80

250 €
300 €

Table de terrasse en teck et ses six fauteuils

Etat d'usage
Dimensions : 200 cm x 110 cm + allonge intégrée.

Lot 81

140 €
200 €

Maurice Mareels

Huile sur toile : "Nu de dame". Signée et datée 45.
Dimensions : 33 cm x 41 cm.

Lot 82

100 €
130 €

Antonio Lampecco

Série de trois vases boules miniatures en terre cuite vernissée brune. Monogrammés.

Lot 83

600 €
700 €

Tapis

Fin tapis d'Orient en soie. Mité.
Dimensions : 395 cm x 260 cm.

Lot 84

90 €
120 €

Wiskemann

Tête-à-tête Art déco quatre pièces, plateau ansé ; en métal argenté.

Lot 85

200 €
300 €

Table basse de salon vintage, à piétement en laiton-La tablette en laiton mordu à l'acide.

Dimensions : 130 cm x 80 cm.

Lot 86

350 €
400 €

Fernand Ponthier

Huile sur toile : "Le vieux saule, Hamoir". Signée. Restauration.
Dimensions : 40 cm x
50 cm.

Lot 87

110 €
130 €

Val Saint-Lambert / Joseph Simon

Paire de petits vases en cristal doublé et taillé rouge.
Hauteur : 14 cm.

Lot 88

700 €
800 €

Bijou

Plymouth
Montre poignet complet or jaune dix-huit carats, à mouvement mécanique (à
réviser). Poids total : + 24 grammes.

Lot 89

100 €
130 €

Deux anciennes poignées de porte en bronze coulé à décor aux dauphins, et, un plat à
offrandes du XVIIème siècle en laiton

Lot 90

800 €
1000 €

De Sede

Canapé "DS450"en cuir noir et inox, à dossier rabattable formant lit.
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Lot 91

80 €
100 €

Etnik / Alessandro Battisti

Impresion couleurs sur papier Rives : "The beauty of brutalisme". Numérotée à 100
exemplaires. Signée.
Dimensions : 69 cm x 49 cm.

Lot 92

200 €
300 €

Val Saint-Lambert

Vase Art déco doublé mauve et taillé, pied clair. Signé à la pastille.
Hauteur : 20,5 cm.

Lot 93

90 €
140 €

Tapis

Tapis d'Orient iranien Naïn en soie et fil d'or.
Dimensions : 152 cm x 91 cm.

Lot 94

80 €
100 €

Wiskemann

Douze pose-couverts Art déco animaliers en métal argenté. On y joint onze
pose-couverts "Teckel".

Lot 95

200 €
250 €

Petite dresse liégeoise du XVIIIème siècle en chêne, ouvrant à deux portes et un
tiroir, les pans co
Longueur : 97 cm.

Lot 96

150 €
250 €

Romain Steppe

Paire d'huiles sur panneau : "Marines, côtes anglaises et en mer". Signées.
Dimensions
: 19 cm x 24,5 cm.

Lot 97

90 €
130 €

Paul Sersté

Sculpture en terre cuite : "Maternité". Signée.
Hauteur : 64 cm.

Lot 98

850 €
950 €

Bijou

Bague en or rose dix-huit carats sertie d'une pierre rose (probablement améthyste)
entourée et épaulée de brillants. Poids total : + 5,9 grammes.

Lot 99

140 €
170 €

Val Saint-Lambert

Carafe à vin blanc en cristal doublé et taillé rouge.
Hauteur : 42 cm.

Lot 100

300 €
400 €

Tribu / Versus

Table et quatre fauteuils vintage. La tablette en céramique "Dark Brown". 
Dimensions :
210 cm x 98 cm.

Lot 101

60 €
80 €

R. Chevalier

Pastel : "Curé de campagne". Signé.
Dimensions : 60 cm x 50 cm.

Lot 102

160 €
230 €

Forêt Noire, XIXème siècle

Sculpture en noyer figurant deux oiseaux et croix garnie de lierres.
Hauteur : 54 cm.

Lot 103

150 €
200 €

Tapis

Ancien tapis d'Orient iranien.
Dimensions : 203 cm x 151 cm.

Lot 104

100 €
120 €

Hermès

Carré en soie. Signé Caty. Légères auréoles.
Dimensions : 90 cm x 90 cm.

Lot 105

200 €
240 €

Lampadaire vintage chromé et son abat-jour double direction
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Lot 106

200 €
300 €

J.W. Bearer

Aquarelle du XVIIIème siècle : "Au puits". Signée.
Dimensions : 50 cm x 33 cm.

Lot 107

500 €
700 €

Angleterre, Londres, dernier quart du XVIIIème siècle

Paire de flambeaux en argent. Maître H. Hobdell. Poids : 935 grammes.
Hauteur : 22,5
cm.

Lot 108

1600 €
1700 €

Bijou

Pendentif et chaîne, en or blanc dix-huit carats serti d'un brillant de + 0,50 carat (pureté
VS, couleur H). Poids total : + 3,2 grammes.

Lot 109

120 €
170 €

Vide-poche en argent repoussé figurant une chaussure à décor aux amours

Poids : 150 grammes

Lot 110

170 €
260 €

Paire de commodes du XIXème siècle en acajou, à deux tiroirs et hauts pieds
gaines, les pans cannelé
Longueur : 75 cm.

Lot 111

200 €
280 €

Fernand Ponthier

Huile sur toile : "Pont du Haselbusch". Située. Signée et datée 1933.
Dimensions : 50
cm x 65 cm.

Lot 112

340 €
390 €

Val Saint-Lambert / Camille Renard / Vers 1897

Vase 1900 en cristal doublé mauve dégagé à l'acide de fleurs et fond satiné. Signé à la
roue au culot. Minuscule égrenure au col.
Hauteur : 8 cm.

Lot 113

150 €
200 €

Lot inexistant

Lot 114

140 €
200 €

Horloge de cheminée trois pièces en zingual et marbre rouge veiné : "Bergère au
tambourin"

Lot 115

120 €
170 €

Petite commode 1900 en chêne sculpté de style Louis XVI, à face galbée à trois tiroirs

Lot 116

300 €
400 €

Attribuée à Heinrich Foelix

Huile sur toile réentoilée : "Portrait d'homme de qualité". Signée.
Dimensions : 63 cm x
85 cm.

Lot 117

450 €
600 €

Une cafetière, un sucrier couvert et un pot à lait ; en argent aux poinçons 800
millièmes, à pans dr
Les anses en bois noirci
Poids : 1.610 grammes

Lot 118

400 €
500 €

Pièce britannique "Victoria" montée en pendentif, en or jaune

Cerclage en or jaune dix-huit carats
Poids total : + 10,1 grammes

Lot 119

900 €
1100 €

France, Rennes, 1748, XVIIIème siècle

Plat chantourné Louis XV en argent. Poids : 820 grammes.
Diamètre : 28,5 cm.

Lot 120

350 €
450 €

Dresse Napoléon III à une porte, en bois noirci et marqueterie "Boulle", laiton et
bronze
La tablette en marbre blanc
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Lot 121

250 €
350 €

Armand Jamar

Huile sur toile réentoilée : "Ferme au printemps". Signée.
Dimensions : 80 cm x 100 cm.

Lot 122

400 €
500 €

Coupe milieu de table / jardinière sur pieds, en argent 800 millièmes repoussé
d'un décor lacustre f
Poids : 965 grammes

Lot 123

500 €
600 €

Tapis

Tapis d'Orient Tabriz.
Dimensions : 351 cm x 277 cm.

Lot 124

1300 €
1400 €

Bijou

Pendentif et chaîne, en or blanc dix-huit carats serti de brillants. Poids total : + 5
grammes.

Lot 125

150 €
200 €

Psyché à poser d'époque Empire en acajou, à demi-colonnes et un tiroir

Lot 126

200 €
300 €

Peinture du XVIIème / XVIIIème siècle

Huile sur panneau : "Scène de la vie du Christ".
Dimensions : 23 cm x 30 cm.

Lot 127

300 €
400 €

Val Saint-Lambert

Partie de service à verres "Yale" en cristal.
Comprenant septante et un verres : huit
coupes à champagne, dix-neuf à vin rouge, dix-neuf verres à vin blanc, huit verres à
eau, dix verres à porto et sept verres à liqueur. On y joint seize

Lot 128

1400 €
1500 €

Bijou

Bracelet esclave en or jaune dix-huit carats brossé. Poids total : + 41,1 grammes.

Lot 129

200 €
300 €

Limoges / Haviland

Service à dîner et à café en porcelaine à liseret or et bleu et frise.
Comprenant
quatre-vingt et une pièces : douze assiettes plates, douze assiettes à potage, douze
assiettes à entrée, onze assiettes à dessert, douze déjeuners, une ca

Lot 130

120 €
140 €

Paul Schuitema pour Fana D3

Fauteuil de bureau. Vers 1950.

Lot 131

150 €
200 €

Robert Kayaert

Lot de six pièces / photographies : "Le sacre du printemps". Intitulées. Signées.

Lot 132

140 €
200 €

Georges Polus

Sculpture en bronze : "Personnage". Signée.
Hauteur : 35 cm.

Lot 133

200 €
250 €

Tapis

Tapis d'Orient Shiraz.
Dimensions : 270 cm x 166 cm.

Lot 134

200 €
300 €

Must de Cartier
Sac porté main en cuir bordeaux. Très bon état.

Lot 135

150 €
250 €

Console demi-lune en acajou et bois noirci, le fond a miroir, le montant à décor d'une
lyre-La tablette en marbre veiné.

Longueur : 100 cm.
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Lot 136

160 €
220 €

Paul Daxhelet

Aquarelle : "Sculpture africaine (Kasaï)". Signée.
Dimensions : 25 cm x 35 cm.

Lot 137

160 €
200 €

Val Saint-Lambert / Joseph Simon

Vase Art déco. Série améthyste.
Hauteur : 25,5 cm.

Lot 138

800 €
1000 €

Bijou

Pendentif moderne en or blanc dix-huit carats sertie de brillants. Poids total : + 14,8
grammes.

Lot 139

90 €
130 €

Ecrin de quatre salerons de table et quatre cuillères, en argent à décor Louis XVI

Les récipients en verre

Lot 140

110 €
140 €

Fauteuil "Gispen" de style Bauhaus, tube et velours côtelé, accotoirs en bakélite

Lot 141

110 €
130 €

Xavier Wurth

Huile sur panneau : "Paysage, Fagnes". Signée.
Dimensions : 24 cm x 32 cm.

Lot 142

110 €
150 €

Val Saint-Lambert

Fine paire de verres / vases de mariage 1900 en cristal doublé et taillé rouge.
Hauteur :
25,5 cm.

Lot 143

300 €
400 €

Tapis

Tapis d'Orient Boukhara en soie naturelle.
Dimensions : 174 cm x 124 cm.

Lot 144

550 €
650 €

Bijou

Bague en or blanc dix-huit carats sertie de brillants. Poids total : + 2,9 grammes.

Lot 145

300 €
400 €

Arkana / Maurice Burke

Paire de tables tulipes d'appoint.
Hauteur : 39 cm. Diamètre : 45 cm.

Lot 146

100 €
150 €

Alfred Martin

Huile sur toile : "Vieille rue à Stavelot (Lavoir)". Signée.
Dimensions : 65 cm x 50 cm.

Lot 147

100 €
160 €

Boulanger

Paire de lampes de chevet en métal laqué et laiton.
Hauteur : 32 cm.

Lot 148

650 €
700 €

Bijou

Collier en or jaune dix-huit carats. Poids total : + 17,4 grammes.

Lot 149

1550 €
1750 €

Val Saint-Lambert

Vase cylindrique en cristal doublé aurore / urane et dégagé à l'acide d'un décor floral sur
fond givré. Signé dans le décor.
Hauteur : 31,5 cm.

Lot 150

180 €
280 €

Miroir de style baroque en bois sculpté et doré

Hauteur : 109 cm.
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Lot 151

100 €
180 €

Guillaume Corneille

Lithographie : "Songe du diable". Numérotée à 999 exemplaires. Signée et datée
93.
Dimensions : 34 cm x 47 cm.

Lot 152

60 €
80 €

Lampe à poser vintage chromée
Cheveu au globe au soquet
Hauteur : 39 cm.

Lot 153

350 €
400 €

Tapis

Deux tapis d'Orient Yamouth.
Dimensions : 112 cm x 101 cm et 125 cm x 94 cm.

Lot 154

700 €
800 €

Bijou

Hermès
Sautoir "Etriers" en argent.

Lot 155

250 €
400 €

Pays de Herve, époque Louis XVI

Dresse à deux portes et deux tiroirs, en chêne sculpté au panier fleuri à l'oiseau, les
pans arrondis cannelés à l'épis.
Longueur : 125 cm.

Lot 156

200 €
300 €

Jean Jacques Roque

Huile sur panneau : "Femmes de marins, triste nouvelle". Signée.
Dimensions : 54 cm x
65 cm.

Lot 157

180 €
260 €

Louis Leloup

Vase en cristal multicolore à fond satiné "incrustation graphique". Signé et daté
1984.
Hauteur : 19 cm.

Lot 158

1800 €
2000 €

Bijou

Bague en or blanc dix-huit carats sertie d'un brillant central entouré et épaulé de
brillants. Poids total : + 4,9 grammes.

Lot 159

250 €
350 €

Rose

Sculpture skateboard "Haring". Editée à 40 exemplaires. Signée.
Longueur : 80 cm.

Lot 160

200 €
250 €

Table basse de salon vintage italienne

Table basse de salon vintage italienne, à tablette en verre et pieds chromés
Tablette griffée
Dimensions : 131 cm x 131 cm.

Lot 161

160 €
200 €

José Wolff

Huile sur carton : "Un coin de Namur". Signée.
Dimensions : 45 cm x 31 cm.

Lot 162

550 €
650 €

Val Saint-Lambert

Vase soliflore à long col, en cristal doublé et taillé rouge.
Hauteur : 45,5 cm.

Lot 163

120 €
160 €

Horloge de cheminée Charles X en marqueterie

Hauteur : 40 cm.

Lot 164

120 €
140 €

Hermès

Carré en soie "A la fenêtre du chasseur". Signé H. de Linarès. Petites taches. En
boîte.
Dimensions : 90 cm x 90 cm.

Lot 165

140 €
200 €

Limburg

Suspension à globe en verre soufflé. La monture chromée à quatre feux.
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Lot 166

200 €
250 €

Oswald Poreau

Huile sur panneau : "Hollenpels (Grand Duché)". Située. Signée et datée 11 octobre
1946.
Dimensions : 38 cm x 46 cm.

Lot 167

140 €
180 €

Val Saint-Lambert

Coupe à noix Art déco en cristal doublé bleu cobalt et taillé.
Longueur : 28 cm.

Lot 168

900 €
950 €

Pièce américaine de 10 $ montée en pendentif, en or jaune

Cerclage en or jaune dix-huit carats
Poids total : + 24,3 grammes

Lot 169

80 €
90 €

Antonio Lampecco / Maredsous

Service à café vintage en terre cuite vernissée bleue. Marque au culot.
Une cafetière
couverte, un sucrier couvert, un crémier et six déjeuners.

Lot 170

250 €
400 €

Pays de Herve, XVIIIème siècle, époque Louis XVI

Commode en chêne sculpté, ouvrant à quatre tiroirs, les pans droits
cannelés.
Longueur : 128 cm.

Lot 171

140 €
180 €

Jörg Doring

Photocollage sur toile : "Panthère rose (drive for pleasure)". Signé.
Dimensions : 25 cm
x 30 cm.

Lot 172

200 €
250 €

Val Saint-Lambert

Lot de trois carafes à liqueur : une doublée et taillée mauve, une doublée et taillée bleue,
et, une en cristal clair et taillé.

Lot 173

100 €
140 €

Antonio Lampecco

Série de trois vases boules miniatures en terre cuite vernissée noire mat et col vernissé.
Monogrammés.

Lot 174

250 €
325 €

Val Saint-Lambert / Romano Carrera

Sculpture "obélisque" en cristal bullé clair et noyeau bleu.
Hauteur : 25,5 cm.

Lot 175

240 €
300 €

Heinz Lilienthal

Table basse de salon brutaliste à piétement en palissandre. La tablette en cuivre mordu
à l'acide.
Dimensions : 148 cm x 76 cm.

Lot 176

250 €
350 €

Maurice Musin

Huile sur aggloméré et fusain : "Un soleil dans l'herbe". Signée.
Dimensions : 65 cm x
50 cm.

Lot 177

90 €
130 €

Keramis

Vase Art déco à décor floral polychrome aux émaux en relief. Etoile au culot.
D2243.
Hauteur : 33,5 cm.

Lot 178

550 €
650 €

Bijou

Davice
Paire de boucles d'oreilles modernes en or blanc dix-huit carats serties de
brillants. Avec certificat. Poids total : + 2,6 grammes.

Lot 179

220 €
280 €

Val Saint-Lambert / Joseph Simon

Coupe Art déco en cristal doublé et taillé rouge. Figure au catalogue des cristaux
fantaisies de 1926.
Longueur : 33 cm.

Lot 180

1500 €
2000 €

Hollande, XVIIIème siècle

Vitrine en marqueterie florale et oiseaux, le bas à deux tiroirs et pieds à facettes reliés
par une entretoise, le haut à deux portes vitrées à croisillons.
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Lot 181

120 €
150 €

José Wolff

Huile sur panneau : "Portrait". Signée.
Dimensions : 40 cm x 30 cm.

Lot 182

380 €
480 €

Daum Nancy

Vase à pans, en verre teinté vert et dégagé à l'acide de fleurs à rehauts à l'or. Signé à
l'or au culot.
Hauteur : 11,5 cm.

Lot 183

100 €
160 €

Globe en verre soufflé garni de six papillons

Lot 184

950 €
1100 €

Bijou

Bague moderne en or blanc dix-huit carats sertie d'un brillant de + 0,33 carat. Poids total
: + 4,4 grammes.

Lot 185

150 €
200 €

Fontaine de jardin en béton, le bac rond (éclats à la base de la vasque), la fontaine aux
deux amours au dauphin

Lot 186

200 €
400 €

Peinture probablement du XVIème siècle

Huile sur panneau : "Portrait d'homme au col en dentelle".
Dimensions : 27,5 cm x 23,5
cm.

Lot 187

280 €
380 €

Val Saint-Lambert / Joseph Simon

Vase Art déco en cristal doublé et taillé bleu.
Hauteur : 29 cm.

Lot 188

1200 €
1400 €

Bijou

Davice
Pendentif moderne et chaîne, en or blanc dix-huit carats serti de brillants. Poids total : +
4,1 grammes.

Lot 189

300 €
400 €

Val Saint-Lambert / Joseph Simon

Vase "Jouvence" en cristal doublé et taillé vert.
Hauteur : 31 cm.

Lot 190

400 €
600 €

Trois garde-corps en fer forgé de style Art déco

Longueur : 3 x 336 cm. Hauteur : 94 cm.

Lot 191

180 €
250 €

David Law

Tirage argentique sur dibon : "Big apple". Numéroté à 30 exemplaires.
Signé.
Dimensions : 40 cm x 60 cm.

Lot 192

120 €
170 €

Keramis

Vase boule Art déco en faïence à décor floral aux émaux en relief. D2542.
Hauteur : 23
cm.

Lot 193

90 €
120 €

Chine

Vase pansu à col, en porcelaine polychrome à décor animé.
Hauteur : 19 cm.

Lot 194

200 €
280 €

Le Tanneur

Sac porté main ou bandoulière en cuir noir et toile. Très bon état.

Lot 195

80 €
120 €

Ancien banc de jardin à pieds en fonte

Longueur : 147 cm.
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Lot 196

150 €
200 €

J.F. François

Huile sur toile : "Paysage wallon enneigé". Signée et datée 59.
Dimensions : 70 cm x
110 cm.

Lot 197

350 €
400 €

Val Saint-Lambert

Vase "HKM" en cristal doublé et taillé rouge. 1906.
Hauteur : 30 cm.

Lot 198

1200 €
1400 €

Bijou

Bague en or jaune dix-huit carats sertie de quatre rangs de brillants. Poids total : + 7,3
grammes.

Lot 199

120 €
170 €

Giovanni Gelmi

Sculpture en métal patiné. Signée.
Hauteur : 47 cm.

Lot 200

250 €
375 €

Guéridon ovale du XIXème siècle en acajou à fût cannelé, à glissière plus allonges

Lot 201

250 €
300 €

José Wolff

Huile sur unalit : "Automne, Roche-à-Frêne". Ancienne étiquette au dos. Signée et datée
1953.
Dimensions : 29 cm x 40 cm.

Lot 202

300 €
400 €

Sculpture en faïence polychrome : "Tigre rugissant"

Longueur : 67 cm.

Lot 203

120 €
170 €

Val Saint-Lambert

Sculpture en cristal clair. Pied satiné (un éclat).
Hauteur : 25 cm.

Lot 204

1200 €
1400 €

Bijou

Bracelet quatre rangs en or jaune dix-huit carats à décor d'une fleur sertie de pierres
roses. Poids total : + 28,5 grammes.

Lot 205

500 €
600 €

Série de dix chaises Charles X en marqueterie, à pieds sabres et bandeaux

Plusieurs bandeau accidentés.

Lot 206

180 €
250 €

Jean François

Huile sur toile : "Le pays de la Lienne". Intitulée au dos. Signée et datée 1926. Ancienne
restauration et accident.
Dimensions : 61 cm x 106 cm.

Lot 207

70 €
90 €

Lampe vintage à pied tulipe chromé (traces d'oxydation) et abat-jour en tôle
laquée noire, à deux fe
Hauteur : 47 cm.

Lot 208

1300 €
1400 €

Bijou

Bague en or jaune dix-huit carats sertie d'un pavé de brillants. Poids total : + 9,2
grammes.

Lot 209

150 €
200 €

Val Saint-Lambert

Vase "Saura" en cristal doublé bleu, taillé et guilloché.
Hauteur : 30,5 cm.

Lot 210

150 €
250 €

Table basse de salon vintage en métal et ses deux tables bouts de canapé

Les tablettes en verre
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Lot 211

220 €
320 €

Jonas Sun

Lithographie. Numérotée à 18 exemplaires. Signée et datée 2014.
Dimensions : 70 cm
x 50 cm.

Lot 212

150 €
200 €

Philips / Louis Kalff

Lampe "Roméo" en tôle grise et chrome.
Hauteur : 42 cm.

Lot 213

70 €
100 €

Lampe de bureau / à poser vintage réglable, à pied chromé et abat-jour en plexi
rouge
Hauteur : 64 cm.

Lot 214

300 €
350 €

Bijou

Collier en perles agrémenté d'un fermoir en or dix-huit carats serti de brillants.

Lot 215

70 €
100 €

Table de salon liégeoise en chêne sculpté de style Régence

Dimensions : 87 cm x 59 cm.

Lot 216

225 €
275 €

Dieudonné Jacobs

Huile sur panneau : "Coucher de soleil en Méditerranée". Signée.
Dimensions : 73 cm x
116 cm.

Lot 217

220 €
270 €

Val Saint-Lambert

Coupe milieu de table 1908 en cristal doublé et taillé rouge. En deux parties.
Diamètre :
22 cm.

Lot 218

1800 €
2000 €

Bijou

Bracelet rivière en or blanc dix-huit carats serti de brillants. Poids total : + 6,3 grammes.

Lot 219

1000 €
1200 €

Louis Leloup

Sculpture en cristal : "Sphère". Signée et datée 2002.
Hauteur : 31,5 cm.

Lot 220

140 €
200 €

Bahut liégeois en chêne

Bahut liégeois en chêne, à deux portes et deux tiroirs, à pans arrondis
Un coté vermoulu dans le bas
Hauteur : 110 cm.

Lot 221

450 €
550 €

Omer Van de Weyer

Huile sur toile : "Port de pêche le soir". Située. Signée et datée 1950.
Dimensions : 65
cm x 110 cm.

Lot 222

120 €
170 €

Murano

Lampe / suspension à poser en verre bullé teinté. La monture en laiton.

Lot 223

800 €
900 €

 Plat en argent repoussé à décor floral et attributs
Poids : 660 grammes
Diamètre : 48 cm.

Lot 224

120 €
140 €

Hermès

Carré en soie "Chevalerie". Petites taches. En boîte.
Dimensions : 90 cm x 90 cm.

Lot 225

120 €
170 €

Lampe vintage réglable de style "Arcos", la base en marbre blanc veiné, l'abat-jour en
plexi
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Lot 226

500 €
600 €

Peinture de l'école flamande

Huile sur cuivre : "Alchimiste".
Dimensions : 21 cm x 26 cm.

Lot 227

80 €
100 €

Sneak

Sculpture bombe aérosol : "Pop Art". Numérotée à 20 exemplaires. Signée.

Lot 228

1200 €
1400 €

Bijou

Collier en or jaune dix-huit carats. Poids total : + 24,8 grammes.

Lot 229

1500 €
1750 €

Val Saint-Lambert

Coupe "Couronne" en cristal doublé et taillé vert.
Diamètre : 38 cm.

Lot 230

250 €
350 €

Bahut liégeois du XVIIIème siècle en chêne sculpté d'époque Louis XV au
cordonnet, ouvrant à deux po
Hauteur : 136 cm.

Lot 231

200 €
280 €

Richard Geiger

Huile sur toile : "Jeune dame à la cigarette à l'estaminet". Signée.
Dimensions : 79 cm x
62 cm.

Lot 232

100 €
140 €

Vallauris / Gerbino

Lot de trois vases en mosaïque.
Hauteurs : 9 cm, 12 cm et 24 cm.

Lot 233

140 €
190 €

Lampe "Palmier" de style Maison Charles

Hauteur : 62 cm.

Lot 234

200 €
250 €

Delvaux

Sac vintage bandoulière en cuir blanc et orange. Remis à neuf.

Lot 235

180 €
280 €

Armoire régionale en chêne, ouvrant à deux portes panneautées, la base et pieds
sculptés Régence

Lot 236

900 €
1100 €

Peinture de l&apos;école flamande du XVIIème / XVIIIème siècle

Huile sur toile : "Scène animée".
Dimensions : 40 cm x 52 cm.

Lot 237

140 €
220 €

Pierre Chenet

Deux statues animalières en bronze patiné : "Lapin". Signées.
Hauteur : 21,5 cm.

Lot 238

1500 €
1600 €

Bijou

Omega
Montre poignet complet or jaune dix-huit carats. Poids total : + 50,4 grammes.

Lot 239

900 €
1000 €

Val Saint-Lambert / Joseph Simon

Vase "Automne" bleu pompéi. Figure dans le catalogue des cristaux fantaisies de
1926.
Hauteur : 30 cm.

Lot 240

80 €
120 €

Table basse de salon vintage.

Deux tablettes en verre trempé Les pieds en laiton
Dimensions : 120 cm x 70 cm.
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Lot 241

150 €
200 €

Peinture

Huile sur toile : "Ruelle flamande animée, paysan". Signée.
Dimensions : 80 cm x 60
cm.

Lot 242

250 €
350 €

Chine, époque Tang (618-908)

Dame de la noblesse en terre cuite polychrome. Certificat et test de
thermoluminescence.
Hauteur : 22 cm.

Lot 243

300 €
400 €

France, Nevers, XVIIIème siècle

Vase ansé en faïence à décor chinois japonisant bleu et manganèse.
Hauteur : 26 cm.

Lot 244

1200 €
1400 €

Bijou

Bracelet en or jaune dix-huit carats et perles de corail vert. Poids total : + 23 grammes.

Lot 245

400 €
500 €

Horloge à suspendre en chêne, à pans arrondis Louis XVI

Le mouvement à sonnerie signé Pierre Michel Latour à Liège

Lot 246

140 €
180 €

André Hallet

Huile sur panneau : "Canal". Signée et datée.
Dimensions : 36 cm x 46 cm.

Lot 247

600 €
750 €

Chine, époque Ming (1368-1644)

Cheval en terre cuite à rehauts d'émail. Accompagné de son test de
thermoluminescence.
Hauteur : 36,5 cm.

Lot 248

1750 €
1850 €

Bijou

Pendentif et chaîne, en or jaune dix-huit carats serti d'un brillant de + 0,56 carat (pureté
VS, couleur H). Poids total : + 3,4 grammes.

Lot 249

150 €
200 €

Paire de petits pique-cierges tripodes Renaissance en bronze

Hauteur totale : 38 cm.

Lot 250

200 €
280 €

Horloge de parquet en chêne sculpté de style Régence, à pans coupés et base galbée

Lot 251

100 €
140 €

José Wolff

Huile sur panneau : "Chien". Signée.
Dimensions : 40 cm x 30 cm.

Lot 252

1500 €
1650 €

Val Saint-Lambert / Joseph Simon

Vase "ADP5" doublé bleu pompéi et vert et taillé. Créé pour l'Exposition Internationale
de Liège en 1930.
Hauteur : 25,5 cm.

Lot 253

240 €
280 €

Degué

Lampe Art déco à base en bronze argenté ouvragé, la coupole en verre moulé satiné.
Câblage remis à neuf. Signée.
Hauteur : 50 cm.

Lot 254

120 €
140 €

Hermès

Carré en soie "Carrossier". Signé Ledoux. En boîte.
Dimensions : 90 cm x 90 cm.

Lot 255

200 €
260 €

Gaetano Sciolari

Lustre vintage chromé, à douze feux.
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Lot 256

300 €
400 €

Peinture

Huile sur panneau : "La fuite en Egype".
Diamètre : 21 cm.

Lot 257

150 €
200 €

Vallauris / Gerbino

Vase Art déco ansé en mosaïque à décor animalier. Signé.
Hauteur : 20,5 cm.

Lot 258

700 €
800 €

Bijou

Ancien pendentif en or jaune dix-huit carats orné de perles et serti de pierres jaunes
(probablement citrines). Poids total : + 23,1 grammes.

Lot 259

450 €
550 €

Val Saint-Lambert

Vase 1900 en cristal doublé rouge et taille riche. Egrenures.
Hauteur : 37 cm.

Lot 260

100 €
130 €

Lustre Art déco à monture en métal ouvragé, à coupole taillé et dépolie et trois tulipes en
verre moulé satiné

Lot 261

325 €
400 €

José Wolff

Huile sur unalit : "Dans la forêt". Signée.
Dimensions : 29 cm x 39 cm.

Lot 262

80 €
100 €

Sneak
Sculpture bombe aérosol : "Astérix

acman". Numérotée à 20 exemplaires. Signée.

Lot 263

150 €
180 €

Chine / Nankin

Vase ansé en porcelaine polychrome à décor de combat. Fond percé.
Hauteur : 45 cm.

Lot 264

350 €
450 €

Bijou

Broche en forme d'oiseau, en or jaune dix-huit carats. Les yeux en pierre rose. Poids
total : + 6,8 grammes.

Lot 265

120 €
150 €

Piédestal 1900 en onyx et bagues en bronze

Hauteur : 107 cm.

Lot 266

250 €
350 €

Peinture

Huile sur panneau : "Scène champêtre, chèvre et moutons".
Dimensions : 13 cm x 17
cm.

Lot 267

160 €
220 €

Vienne

Vide-poche "tressé" ansé à décor d'un oiseau branché.
Diamètre : 17,5 cm.

Lot 268

1000 €
1200 €

Bijou

Pendentif "barrette" et chaîne, en or blanc dix-huit carats serti de brillants. Poids total : +
3,8 grammes.

Lot 269

60 €
80 €

Bol du XVIIIème siècle en porcelaine polychrome à décor aux oiseaux

Diamètre : 14,5 cm.

Lot 270

150 €
200 €

Lampadaire liseuse avec tablette, en tôle noire et rouge

Vers 1950
Câblage à neuf
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Lot 271

80 €
120 €

Modeste Jean Lhomme

Huile sur panneau : "Automne, la promenade". Signée.
Dimensions : 37 cm x 42 cm.

Lot 272

160 €
220 €

Vienne

Vide-poche "tressé" ansé à décor d'un oiseau branché.
Diamètre : 19 cm.

Lot 273

200 €
300 €

Chine

Paire de plaques en porcelaine polychrome à décor érotique. Signées.
Dimensions : 17
cm x 11 cm.

Lot 274

130 €
160 €

Ralph Lauren

Sac besace en cuir tricolore. Etat neuf.

Lot 275

400 €
600 €

Vitrine argentière liégeoise de style Louis XIV en marqueterie, à pans coupés

Le bas à quatre pieds à facettes reliés par une entretoise et ouvrant à un tiroir, le haut à
une porte à croisillons

Lot 276

500 €
600 €

Peinture du XIXème siècle

Huile sur toile réentoilée : "Paysage, canal animé d'une barque".
Dimensions : 27 cm x
41 cm.

Lot 277

200 €
300 €

Chine

Paire de plaques en porcelaine polychrome à décor érotique. Signées.
Dimensions : 17
cm x 11 cm.

Lot 278

500 €
600 €

Bijou

Pendentif en or blanc dix-huit carats orné d'une perle grise et serti de brillants.

Lot 279

60 €
90 €

Chine

Plat rond en porcelaine polychrome à décor aux jardinières. Marque au revers. Un éclat
recollé.
Diamètre : 33,5 cm.

Lot 280

120 €
170 €

Miroir de style Louis XIV en laiton repoussé

Hauteur : 105 cm.

Lot 281

500 €
800 €

Pierre Radisic

Tirage argentique : "Marilou, la griffe". Epreuve signée et numérotée.
Dimensions : 56
cm x 46 cm.

Lot 282

60 €
80 €

Vienne

Baguier 1900 en bronze et onyx : "Ours miniature".

Lot 283

80 €
140 €

Meissen

Saleron de table en porcelaine polychrome et or à décor galant Régence. Marque en
bleu.

Lot 284

120 €
140 €

Sonia Rykiel / Paris

Sac porté main en cuir doré.

Lot 285

600 €
800 €

Christian Hecksher

Table basse de salon vintage. La tablette en laiton dégagé à l'acide. Signée. Un petit
coup.
Dimensions : 94 cm x 94 cm.
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Lot 286

300 €
450 €

Peinture

Huile sur toile réentoilée : "Paysage animé, dame à la fontaine".
Dimensions : 49 cm x
74 cm.

Lot 287

200 €
280 €

Bronze de Vienne : "Marchand de tapis arabe"

Hauteur : 12,5 cm.

Lot 288

740 €
780 €

Bijou

Pendentif Napoléon III en or jaune quatorze carats à décor émaillé, orné de deux perles
fines. Poids total : + 5 grammes. On y joint une chaîne en or jaune dix-huit carats (poids
total : + 15,1 grammes).

Lot 289

180 €
240 €

Iran / Perse / Kadjar

Plaque ronde en terre cuite vernissée polychrome à l'oiseau.
Diamètre : 26,5 cm.

Lot 290

200 €
250 €

Tribù

Table ronde d'extérieur et trois fauteuils.
Diamètre : 90 cm.

Lot 291

650 €
750 €

Kim Tschang Yeul

Eau-forte couleurs. Signée.

Lot 292

100 €
140 €

Globe en verre soufflé garni de trois papillons colorés

Lot 293

100 €
160 €

Louis Kalff / Philips

Lampe de bureau "Senior". Usagée.

Lot 294

120 €
160 €

Jean Michel Folon

Estampe. Numérotée à 90 exemplaires. Signée.
Dimensions : 37 cm x 30 cm.

Lot 295

500 €
700 €

Tribù

Grande table d'extérieur et huit fauteuils modèle "vintage" à pieds en teck.
Dimensions :
300 cm x 110 cm.

Lot 296

600 €
700 €

Peinture du XIXème siècle

Huile sur toile réentoilée : "Chasse à courre".
Dimensions : 63 cm x 75 cm.

Lot 297

100 €
150 €

Grand bi double face en pierre sculptée

Diamètre : 30 cm.

Lot 298

200 €
250 €

Buste d'élégante de style en marbre blanc et marbre veiné : "Princesse de
Lamballe"
Hauteur : 66 cm.

Lot 299

100 €
150 €

Vienne

Sculpture en bronze formant pyrogène : "Marchand de tapis arabe", sur socle en onyx.
Traces d'oxydation.
Hauteur : 14,5 cm.

Lot 300

500 €
700 €

Deux-corps vitrine régional en chêne et bois fruitier sculpté, le bas à deux portes à décor
d'angelots et rinceaux, le haut à deux portes vitrées
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Lot 301

400 €
475 €

Omer Van de Weyer

Huile sur unalit : "Amsterdam vers 1978". Signée et datée 1978.
Dimensions : 85 cm x
60 cm.

Lot 302

600 €
700 €

Daum Nancy

Bonbonnière en verre multicouche dégagé à l'acide et émaillé d'un décor floral. Le
couvercle en argent. Signée.

Lot 303

200 €
240 €

Daum Nancy

Vase en verre dépoli dégagé à l'acide de fleurs de lys à rehauts à l'or. Signé en creux.

Lot 304

150 €
200 €

Pol Fr. Mathieu

Deux huiles : "Port breton" et "Kermesse". Signées et datées 1921 et 1924.
Dimensions
: 40 cm x 50 cm et 45 cm x 53 cm.

Lot 305

140 €
180 €

Loevsky et Loevsky

Lampe "Hollywood Regency" en laiton et marbre noir.

Lot 306

700 €
900 €

Peinture du XVIIIème siècle

Huile sur toile : "Christ en croix, Vierge et Marie-Madeleine".
Dimensions : 106 cm x 73
cm.

Lot 307

200 €
230 €

Victor Saglier

Vase bouteille en verre dépoli à l'acide dégagé de feuillage et fleurs à l'or. Marque à l'or
au culot. Col en laiton.
Hauteur : 18 cm.

Lot 308

100 €
140 €

Daum Nancy

Saleron en verre, à pans à décor émaillé en camaïeu. Signé à l'or au culot.

Lot 309

70 €
100 €

Louis Baues

Huile sur toile : "Ferme et enfant". Signée et datée 1908.
Dimensions : 40 cm x 57 cm.

Lot 310

140 €
190 €

Tribù

Table "Kos" en bois laqué. Plusieurs exemplaires disponibles.
Dimensions : 167 cm x
100 cm.

Lot 311

500 €
600 €

Yang Tze Yun

Dyptique à l'acrylique. Oeuvre unique signée au tampon.
Dimensions : 72,5 cm x 121
cm.

Lot 501

60 €
70 €

Longwy

Lot divers de faïences aux émaux polychromes en relief.

Lot 502

140 €
200 €

B.F.K.

Service à dîner "Dordrecht" en faïence. Accidents.
Comprenant septante-deux pièces :
trente-neuf assiettes plates, huit assiettes à potage, douze assiettes à entrée, une
soupière, deux légumiers, trois plats ovales, un plat rond, deux plats à talon, deux
saucières et deux ramequins.

Lot 503

80 €
120 €

Hachette

Collection de stylos à plume et sa documentation.

Lot 504

50 €
60 €

Deux peintures et une aquarelle dont A. Allard, L. Allard et G. Henrotay
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Lot 505

120 €
170 €

Table de ferme en chêne, et, quatre anciennes chaises de Herve

Dimensions : 200 cm x 73 cm.

Lot 506 Gravure

"L'accordéoniste". Signée.
Dimensions : 19 cm x 19 cm.

Lot 507

60 €
80 €

Lot de six carafes en cristal et verre

Lot 508 Le journal de Spirou

Important lot de revues. Quelques exemplaires de 1943, 1945 / 1947 / 1950 / 1951 /
1952 jusqu'à 1992. Incomplet.

Lot 509

70 €
100 €

Cadre de décorations commémoratives 1914-1918

Lot 510

80 €
100 €

Scriban de pente liégeois en chêne sculpté de style Régence

Lot 511

30 €
50 €

Erik Heyninck

Trois gravures : "Deux cartes de voeux". Signées.

Lot 512

70 €
90 €

Ancienne tête de mannequin homme

Lot 513

80 €
100 €

Service à dîner et à café en porcelaine à liseret bleue et or et frise

Comprenant soixante-trois pièces : onze assiettes plates, douze assiettes à potage,
douze assiettes à entrée, douze déjeuners, une soupière, un plat ovale, un plat rond et
une saucière.

Lot 514

60 €
90 €

Lot de verrerie opaline et divers

Lot 515

60 €
80 €

Commode en chêne sculpté de style Louis XIV, à quatre tiroirs

Lot 516

80 €
100 €

Deux gouaches sur papier : "Divinités extrêmes-orientales"

Dimensions : 97 cm x 58 cm.

Lot 517 Anciennes revues

Télé Moustique, Tintin, Mickey, Wrill, Story, Lalibre Junior

Lot 518

80 €
100 €

Lot de presse-papiers dont millefiori et divers du Val Saint-Lambert - Attention, le verre
de mariage ne fait pas partie du lot.

Lot 519

90 €
130 €

Lot de statues en porcelaine polychrome de Saxe

On y joint quelques porcelaines en Vieux-Bruxelles et divers
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Lot 520

100 €
150 €

Grande jardinière japonisante en terre cuite à décor floral et animalier (fêle au
bord)
Diamètre : 99 cm.

Lot 521

50 €
60 €

Peinture

Huile sur panneau : "Paysage orageux".
Dimensions : 75 cm x 100 cm.

Lot 522

80 €
120 €

Chine

Vase en bronze à décor en relief au dragon et oiseaux branchés.
Hauteur : 48 cm.

Lot 523

30 €
50 €

Limoges

Tête-à-tête en porcelaine polychrome et or.

Lot 524

100 €
140 €

Deux anciennes icônes polychromes

Dimensions : 26,5 cm x 22 cm et 30 cm x 25 cm.

Lot 525

60 €
80 €

Paire de tables bouts de canapés vintage dorées

Les tablettes en verre

Lot 526

100 €
150 €

Affiche encadrée : "Champagne Pommery"

Dimensions : 129 cm x 84 cm.

Lot 527

80 €
100 €

Deux lots de livres illustrés : "Vedettes de cinéma"

Lot 528

80 €
120 €

Ancienne icône polychrome

Dimensions : 40 cm x 32 cm.

Lot 529

200 €
240 €

Mise d'origine
Une bouteille de vinGrand cru. Vin blanc. Hospices de Beaune. Cuvée Dames de Flandres. Et. très lég.
tachée. Justin Monard Pro
ino. Ambroise Bertrand. App. Bâtard-Montrachet contr.

Lot 530

80 €
100 €

Piédestal extrême-oriental à décor en relief

Hauteur : 73 cm.

Lot 531

100 €
140 €

D.J. Van den Bossche

Huile sur toile du XIXème siècle : "Portrait d'homme de qualité". Signée et datée
1849.
Dimensions : 82 cm x 65 cm.

Lot 532

60 €
90 €

Val Saint-Lambert

Vase en cristal doublé et taillé rouge.
Hauteur : 23 cm.

Lot 533

80 €
100 €

Tapis

Grand et ancien couloir d'Orient iranien. Usé.
Dimensions : 488 cm x 121 cm.

Lot 534

80 €
120 €

Ancienne icône polychrome : "Christ"

Dimensions : 31 cm x 26 cm.
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Lot 535

50 €
75 €

Table basse dorée de salon vintage et tablettes en verre fumé

Dimensions : 65 cm x 65 cm.

Lot 536

60 €
80 €

Lot d'aquarelles et eaux-fortes liégeoises

Lot 537

70 €
90 €

Paire de vases ansés et pot couvert polychrome et or (éclat et éclat au
couvercle)
Hauteur : 32 cm.

Lot 538

100 €
150 €

Lot divers de métaux argentés : tête-à-tête, ménagère à couverts, ...

Lot 539

180 €
200 €

Lot de vins divers : trois bouteilles

Mazis-Chambertin 1993. Vieilles vignes. Grand cru. Mise propriété. Une bouteille.
Etiquette abîmée. Etiquette tachée. Philippe Nadeff. Appellation
contrôlée.
Nuits-Saint-Georges 2000. Les Murgers. Premier cru. Une bouteille.
Etiquette très légèrement abîmée. Domaine Bertagna. Appellation
contrôlée.
Nuits-Saint-Georges 2002. Les Damodes. 1er cru. Mise d'origine. Une
bouteille. Et. Lég. Tachée. Henri et Gilles Remoriquet. App. Nuits-Saint-Georges 1er cru
contr.

Lot 540

60 €
80 €

Paire de fauteuils vintage garnis de skaï

Lot 541

175 €
250 €

Jacques Wolmans

Huile sur unalit : "Bord de mer, barques". Signée.
Dimensions : 50 cm x 60 cm.

Lot 542

120 €
170 €

Ménagère à couverts de style Régence

Ménagère à couverts de style Régence et ménagère à couverts "Ercuis" à décor
"palmette", en métal argenté  -  On y joint divers couverts Christofle
Comprenant
quatre-vingt-quatre pièces : douze fourchettes, douze couteaux, douze cuillères à
potage, douze fourchettes à entrée, douze couteaux à entrée, douze fourchettes à
gâteau et douze cuillères à café.
Ménagère Ercuis comprenant soixante pièces : douze
fourchettes, douze couteaux, douze cuillères à potage, douze fourchettes à entrée et
douze couteaux à entrée.

Lot 543

60 €
90 €

Val Saint-Lambert

Vase Art déco en cristal doublé et taillé mauve.
Hauteur : 22,5 cm.

Lot 544

150 €
200 €

Lot de quatre anciennes icônes

Lot 545

100 €
140 €

Ancien pétrin du XIXème siècle en noyer, à trois tiroirs

Lot 546

60 €
80 €

Miroir moderne doré

Hauteur : 93 cm.

Lot 547

240 €
340 €

Limoge / Bernardeau / 1975

Service à dîner en porcelaine à décor en relief imitant la vannerie et pampres et
raisins.
Comprenant soixante-quatre pièces : douze assiettes plates, douze assiettes à
potage, douze assiettes à entrée, dix déjeuners, une cafetière, un sucrier, un pot à lait,
une soupière, un légumier, un saladier, un plat ovale et un plat rond.
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Lot 548

60 €
70 €

Chevet en marqueterie de style français Louis XV, à trois tiroirs

Lot 549

80 €
100 €

Lot de vins divers

Lot de vins divers : deux bouteilles
Château Bouscassé 2007. Madiran. Vieilles vignes.
Mise château. Une bouteille. Alain Brumont s.a. Appellation Madiran contrôlée.
Château
Montus 2012. Madiran. Mise château. Une bouteille. Etiquette très légèrement tachée.
Alain Brumont s.a. Appellation d'origine contrôlée.

Lot 550

60 €
80 €

Ancien petit confiturier en chêne, à une porte et pans arrondis

Lot 551

100 €
160 €

Peinture

Huile sur toile : "Parc de Bruxelles, le roi Albert à cheval". Signée.
Dimensions : 70 cm x
95 cm.

Lot 552

100 €
140 €

Ménagère à couverts "Boulanger" en métal argenté de style Louis XVI

Comprenant septante-huit pièces : douze fourchettes, douze couteaux, douze cuillères à
potage, douze fourchettes à dessert, douze couteaux à dessert, douze cuillères à café,
une louche, une pelle à tarte, une pince à sucre, deux cuillères de service et un couvert
à salade.

Lot 553

120 €
150 €

Tapis

Ancienne carpette chinoise / Pékin.
Dimensions : 152 cm x 91 cm.

Lot 554

140 €
180 €

Maroc

Grande statue fossilifère d'orthoceras en marbre noir.
Hauteur : 53 cm.

Lot 555

200 €
250 €

Bibliothèque liégeoise en chêne sculpté de style Louis XV, à quatre portes à croisillons

Lot 556

50 €
75 €

Armand Henrion

Estampe : "Le bon cigare, Trois Pierrots". Numérotée à 350 exemplaires.
Signée.
Diamètre : 32 cm.

Lot 557

80 €
100 €

Lot de sept pichets anglais "Toby Jug" en faïence et porcelaine polychrome

Lot 558

80 €
120 €

Bijou

Pince à cravate sertie d'un cristal anglais à décor de chien.

Lot 559

600 €
650 €

Mise d'origine
Une bouteille de vinLa Chapelle. Baisse de niveau de + 7 mm. Etiquette légèrement abîmée. Etiquette
tachée. Paul Jaboulet Aîné. Appellation Hermitage contrôlée.

Lot 560

75 €
100 €

Horloge de parquet Charles X en chêne

Lot 561

60 €
90 €

Holograme : "Coeur"

Dimensions : 24 cm x 19 cm.

Lot 562

60 €
80 €

Paire de fauteuils "Tudor"
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Lot 563

90 €
140 €

Lot de verres en cristal, parties de services et divers du Val Saint-Lambert

Lot 564

170 €
230 €

Milo

Sculpture en bronze patiné : "Le penseur, squelette", sur base en marbre.
Signée.
Hauteur : 26 cm.

Lot 565

50 €
60 €

Petite commode liégeoise en chêne, à deux tiroirs, à hauts pieds

Lot 566

140 €
190 €

Antonio Puliafico

Huile sur toile : "Fleurs, Fior con erba". Signée et datée 2019.
Dimensions : 30 cm x 30
cm.

Lot 567

80 €
100 €

Toby Jug, Royal Doulton

Deux pichets : "Happy John" et "Derby".

Lot 568

100 €
120 €

Bijou

Bague en or jaune dix-huit carats sertie d'une pierre bleue (probablement saphir) et de
tous petits brillants. Poids total : + 2,2 grammes.

Lot 569

290 €
320 €

Mise château
Trois bouteilles de vinHaut-Médoc. Baisse de niveau de + 10 mm pour deux bouteilles. Une étiquette lég.
abîmée. Etiquettes tachées. Jean Gautreau. Appellation Haut-Médoc contrôlée.

Lot 570

200 €
300 €

Calligaris

Table de salle à manger contemporaine à tablettes en verre satiné et système et allonge
à volet, et, ses quatre chaises à dossier et assise en cuir.

Lot 571

50 €
60 €

Ancienne affiche "Corrida"

Dimensions : 105 cm x 53 cm.

Lot 572

140 €
200 €

Lot de sept pichets "Toby Jug" en faïence anglaise et porcelaine polychrome

Lot 573

60 €
80 €

Lot divers de cristaux dont Val Saint-Lambert

Lot 574

60 €
80 €

Lot de foulards de marques diverses dont Esprit, Mayerline, Ted Lapidus, Donaldson, ...

Lot 575

60 €
80 €

Petit bureau de dame Art Nouveau, à tablette portefeuille

Lot 576

60 €
90 €

Monique Declercq

Huile sur toile : "Nature morte aux fleurs". Signée.
Dimensions : 50 cm x 65 cm.

Lot 577

80 €
100 €

Lot de six pichets anglais "Toby Jug"
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Lot 578

180 €
220 €

Bijou

Ancien bracelet en corail et or jaune dix-huit carats.

Lot 579

250 €
300 €

Mise propriété
Une bouteille de vinLes Grands Places. Baisse de niveau de + 10 mm. Clusel-Roche. App. Côte-Rôtie contr.

Lot 580

400 €
500 €

Vitrine liégeoise en chêne sculpté de style Régence, le bas à quatre portes à
corps central avançant
Manque une plinthe

Lot 581

80 €
140 €

Léon Jamin

Huile sur toile : "Sentier arboré en automne, (saison d'or, Campine)".
Signée.
Dimensions : 75 cm x 110 cm.

Lot 582

60 €
70 €

Royal Doulton

Service à goûter en porcelaine florale stylisée.
Comprenant vingt-deux pièces : six
assiettes à dessert, six déjeuners, une cafetière, un pot à lait, un sucrier (couvercle
manquant) et un plat à tarte.

Lot 583

80 €
120 €

Service à dîner et à café en porcelaine florale polychrome et liseret or

Comprenant cent neuf pièces : trente-quatre assiettes plates, douze assiettes à potage,
douze assiettes à entrée, douze assiettes à dessert, douze déjeuners, un pot à lait, un
sucrier, une soupière, un saladier, trois plats ovales, trois plats ronds, un plat à tarte,
deux saucières et deux ramequins.

Lot 584

200 €
250 €

Bijou

Omega De Ville
Montre poignet à mouvement mécanique.

Lot 585

200 €
300 €

Guéridon ovale Napoléon III plus trois allonges à glissière, et, ses huit chaises ;
en bois fruitier
Longueur : 142 cm.

Lot 586

50 €
75 €

Peinture

Huile sur unalit : "Moulin à eau". Signée.
Dimensions : 40 cm x 50 cm.

Lot 587

30 €
50 €

Miroir "soleil" en résine dorée

Une branche cassée

Lot 588

540 €
580 €

Bijou

Bague en or jaune et or blanc dix-huit carats sertie de brillants. Poids total : + 2,8
grammes.

Lot 589

200 €
230 €

Mise château
Une bouteille de vinVin blanc. Neyret-Gachet. Appellation Château Grillet contrôlée.

Lot 590

60 €
70 €

Fauteuil de bureau "Breuer" chromé et canné

Lot 591

30 €
50 €

Aquarelle

"Rue enneigée". Signée.
Dimensions : 33 cm x 42 cm.

Lot 592

120 €
200 €

Batterie de poêles et marmites, en cuivre étamé
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Lot 593

60 €
80 €

Tapis

Deux tapis chinois.
Dimensions : 220 cm x 120 cm et 166 cm x 71 cm.

Lot 594

30 €
50 €

Longwy

Deux assiettes chantournées en faïence polychrome aux émaux en relief à décor floral
et volatiles.
Diamètre : 23 cm.

Lot 595

200 €
300 €

Salle à manger Art déco en placage de bois clair

Un bahut à quatre portes, une dresse, une table et six chaises.

Lot 596

60 €
80 €

Joseph Zabeau

Huile sur papier : "Paysage, ciel orageux". Signée et datée 1969.
Dimensions : 36 cm x
50 cm.

Lot 597

70 €
90 €

Paire d'appliques en tôle dorée à décor à l'épis, à deux bras de lumière

Lot 598

250 €
270 €

Bijou

Pendentif en forme de coeur, en or jaune dix-huit carats serti de brillants. Poids total : +
1,1 gramme.

Lot 599

300 €
350 €

Mise château
Six bouteilles de vinPauillac. Grand cru classé. Baisses de niveau. Etiquettes tachées. Une capsule lég.
abîmée dans le bas. Société Civile Charreules. Appellation Pauillac contrôlée.

Lot 600

120 €
170 €

Pastoe

Table ronde de salle à manger vintage à allonge intégrée. Saut d'émail au
pied.
Diamètre : 120 cm.

Lot 601

30 €
50 €

J. Beaudoint

Huile sur toile collée sur panneau : "Composition". Signée et datée.
Dimensions : 86 cm
x 54 cm.

Lot 602

70 €
100 €

Johannes Dommisse

Sculpture en terre cuite : "Dame aux chiens", sur base en marbre veiné.
Signée.
Hauteur : 37 cm.

Lot 603

30 €
60 €

Tapis

Couloir d'Orient.
Dimensions : 334 cm x 110 cm.

Lot 604

120 €
140 €

Longchamp

Sac porté épaule en cuir vernis noir.

Lot 605

200 €
300 €

Imposante armoire du XVIIIème siècle en chêne panneauté, ouvrant à deux portes et
une porte latérale

Lot 606

60 €
80 €

Marcel Hubin

Huile : "Village". Signée et datée 88.
Dimensions : 40 cm x 50 cm.

Lot 607

90 €
130 €

Art de France

Lampe champignon en verre multicouche dépoli.
Hauteur : 45 cm.
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Lot 608

350 €
400 €

Bijou

Bague "Toi et Moi" en or blanc dix-huit carats ornée de deux perles et sertie de brillants.
Poids total : + 5,6 grammes.

Lot 609

450 €
500 €

Mise château
Une bouteille de vinPauillac. Premier grand cru classé. Etiquette représentant un dessin de Savignac.
Baronne Philippine de Rothschild. Appellation Pauillac contrôlée.

Lot 610

80 €
130 €

Narita

Ancienne lampe chirurgicale tripode à roulettes.

Lot 611

60 €
80 €

Paul Nollet

Aquarelle : "Coin d'Italie". Signée.
Dimensions : 30 cm x 47 cm.

Lot 612

60 €
90 €

Lot divers militaria

Casque, pelle-pioche, dague, ...

Lot 613

120 €
160 €

Tapis

Ancien couloir d'Orient iranien. Restauré.
Dimensions : 357 cm x 121 cm.

Lot 614

80 €
120 €

Ancien globe terrestre lumineux "Colomb", Dr R. Neuse

Pied en bois et métal chromé
110 volts
Edition politique

Lot 615

120 €
180 €

Paravent peint sur toile

Longueur : 350 cm. Hauteur : 166 cm.

Lot 616

60 €
70 €

Lucienne Faisant

Aquarelle : "Fagnes". Signée.
Dimensions : 27 cm x 36 cm.

Lot 617

100 €
150 €

Saint apôtre en bois sculpté

Hauteur : 36 cm.

Lot 618

180 €
220 €

Bijou

Pendentif en or jaune dix-huit carats serti d'une pierre bleue ciel taille goutte. Poids total :
+ 3,6 grammes.

Lot 619

70 €
90 €

Lot de vins divers : six bouteilles

La Fauconnerie 1982. Pauillac. 1 bout. Baisse niveau. Et. tachée. App. Pauillac contr.

Château de Clairefont 1987. Margaux. MC. 1 bout. Et. tachée. App. Margaux contr.

Château des Sansonnets 1988. Graves. Trois bouteilles. Baisse de niveau. Et. très lég.
abîmées. Et. tachées. App. Graves contr.

Madiran 1997. Une bouteille. Etiquette tachée. Appellation Madiran contrôlée.
Lot 620

60 €
80 €

Lampadaire halogène de lecture dimmable doré et anodisée

Lot 621

70 €
100 €

Kirby

Huile sur toile : "Composition". Signée et datée 49.
Dimensions : 50 cm x 40 cm.
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Lot 622

60 €
70 €

Longwy

Une plus une assiettes, en faïence dont une grand feu "Pastaurelles" et une aux émaux
polychromes en relief.
Diamètre : 26 cm.

Lot 623

100 €
140 €

Tapis

Tapis d'Orient Heriz.
Dimensions : 290 cm x 237 cm.

Lot 624

120 €
150 €

Sculpture à patine argentée en métal : "Ours brun"

Longueur : 34 cm.

Lot 625

150 €
200 €

Paravent en bois exotique et teck incrusté de laiton, à quatre vantaux

Longueur : 230 cm. Hauteur : 180 cm.

Lot 626

60 €
80 €

Omer Courtoy

Huile sur toile : "Fagne-Bar-Fraiture". Signée.
Dimensions : 40 cm x 55 cm.

Lot 627

60 €
80 €

Longwy

Plat rond "Le Veneur", série "la chasse". Intitulé et numéroté.

Lot 628

200 €
250 €

Bijou

J&A
Bague en or blanc dix-huit carats ornée d'une perle et sertie de brillants. Poids
total : + 3,9 grammes.

Lot 629

270 €
300 €

Mise château
Deux bouteilles de vinPauillac. Grand cru classé. Grand vin. Baisse de niveau de + 20 mm. Une étiquette très
légèrement tachée. A. Cazes. Appellation Pauillac contrôlée.

Lot 630

50 €
60 €

Petite table basse de salon chinoise, à deux tiroirs

Lot 631 Lithographie

"Des astres". Numérotée à 90 exemplaires. Signée.
Dimensions : 117 cm x 124 cm.

Lot 632

80 €
100 €

Val Saint-Lambert / Studio Cristal

Sculpture "Amphore".
Hauteur : 28 cm.

Lot 633

70 €
90 €

Tapis

Tapis chinois à fond rouge.
Dimensions : 242 cm x 177 cm.

Lot 634

80 €
100 €

Dupont

Sac pour ordinateur en cuir grainé noir, porté main ou bandoulière.

Lot 635

50 €
60 €

Chevet de style Louis XV, à un tiroir

Lot 636 Technique mixte sur papier

"Composition". Signée.
Dimensions : 142 cm x 105 cm.
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Lot 637

50 €
70 €

Rosenthal / Vasarely

Vase cylindrique en porcelaine blanche et or.
Hauteur : 22,5 cm.

Lot 638

600 €
700 €

Bijou

Pendentif en forme de croix et chaîne, en or blanc dix-huit carats serti de brillants. Poids
total : + 2,7 grammes.

Lot 639

150 €
180 €

Mise domaine
Trois bouteilles de vinGrand cru. Etiquettes tachées. Domaine Rapet Père & Fils. Appellation Corton contrôlée.

Lot 640

120 €
160 €

Scriban de pente Napoléon III de style Louis XV français à décor floral en
marqueterie
Galerie en laiton (accident)

Lot 641

120 €
150 €

D'après Pablo Picasso

Huile sur toile : "Les Demoiselles d'Avignon".
Dimensions : 92 cm x 94 cm.

Lot 642

80 €
120 €

Longwy

Lot de cinq pièces en faïence aux émaux polychromes en relief : une coupe tripode Art
déco (bord restauré), deux sabots et deux vide-poches (un bord recollé).

Lot 643

60 €
70 €

Tapis

Tapis chinois à fond beige et bleu et décor floral.
Dimensions : 206 cm x 155 cm.

Lot 644

100 €
150 €

Bijou

Tissot
Montre poignet en acier, à mouvement à quartz avec dateur. Bracelet à boucle
déployante. Neuve.

Lot 645

100 €
130 €

Thonet

Portemanteau en bois cintré à chaud.

Lot 646

80 €
100 €

Jules Carlier

Huile sur toile : "Hammeau enneigé". Signée.
Dimensions : 55 cm x 40 cm.

Lot 647

90 €
120 €

Val Saint-Lambert

Un vase en cristal doublé et taillé rouge, et, un vase étiré à chaud.
Hauteur : 27 cm.

Lot 648

550 €
650 €

Bijou

Bague chevalière formant la lettre "J" en or jaune dix-huit carats sertie de brillants. Poids
total : + 13 grammes.

Lot 649

80 €
100 €

Lot de vins divers

Trois bouteilles
Beaune Cent Vignes 1966. Une bouteille. B.N. de + 20 mm. Et. Tachée.
App. Contr.
Gevrey-Chambertin 1986. Les Corvées. Mise domaine. Une bouteille.
Baisse de niveau. Etiquette tachée. Domaine Tortochot. App. Gevrey-Chambertin
contr.
Château Cambon La Pelouse 1988. Haut-Médoc. Mise château. Une bouteille.
Baisse de niveau. Etiquette tachée. Appellation Haut-Médoc contrôlée.

Lot 650

80 €
100 €

Bar roulant vintage

Lot 651

80 €
120 €

Absil

Deux huiles sur unalit : "Paysages". Signées.
Dimensions : 30 cm x 38 cm.
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Lot 652

50 €
75 €

Quatre pièces de garniture de toilette en argent ciselé 835 millièmes

Lot 653

70 €
90 €

Tapis

Tapis d'Orient en soie.
Dimensions : 153 cm x 95 cm.

Lot 654

100 €
120 €

Hermès

Carré en soie.
Dimensions : 90 cm x 90 cm.

Lot 655

60 €
70 €

Petit scriban de pente en chêne, à une porte panneautée

Lot 656

140 €
190 €

Deux peintures

Huiles sur toile : "Calvaires".
Dimensions : 54 cm x 65 cm.

Lot 657

80 €
100 €

Six statuettes en argent 925 millièmes : "Vieux métiers / médailles corporation du petit
Sablon", sur socles en onyx

Lot 658

500 €
600 €

Bijou

Pendentif et chaîne, en or blanc dix-huit carats serti d'un saphir entouré de brillants.
Avec certificat. Poids total : + 1,9 gramme.

Lot 659

240 €
270 €

Mise château Trois bouteilles de vin

Margaux. Grand cru classé. Château Rauzan-Ségla s.a. Appellation Margaux contrôlée.

Lot 660

80 €
100 €

Un plus un fauteuils cabriolets sculptés de style Louis XV dont un en noyer

Lot 661

30 €
50 €

Costal

Huile sur unalit : "Souk". Signée.
Dimensions : 29 cm x 39 cm.

Lot 662

80 €
120 €

Imhof

Horloge dateur murale "montre géante". On y joint un cadre horloge Citizen à cinq
cadrans.

Lot 663

50 €
60 €

Tapis

Tapis d'Orient en soie.
Dimensions : 123 cm x 79 cm.

Lot 664

80 €
100 €

Dupont

Stylo à plume "Lady" en laque de chine bleue. Plume en or jaune dix-huit carats. En
boîte avec ses papiers. La boîte a pris l'humidité.

Lot 665

80 €
120 €

Meuble colonne en teck, à neuf tiroirs

Lot 666

90 €
130 €

Richard Heintz

Deux eaux-fortes : "Chaumière en réparation à Nassogne" et "La maison de
l'horticulteur". Intitulées. Signées.
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Lot 667

90 €
120 €

Val Saint-Lambert

Lot de neuf plus trois plus deux verres à vin blanc à coupe en cristal doublé et taillé
rouge.

Lot 668

500 €
600 €

Bijou

Bague en or blanc dix-huit carats sertie d'un brillant de + 0,07 carat. Avec certificat.
Poids total : + 2,8 grammes.

Lot 669

350 €
380 €

Mise propriété
Une bouteille de vinCôte Blonde "La Garde". Baisse de niveau de + 8 mm. Etiquette tachée. A.
Dervieux-Thaize. Appellation Côte-Rôtie contrôlée.

Lot 670

60 €
90 €

Paire de bergères à oreilles de style Louis XV

Lot 671

100 €
140 €

Lot de cinq eaux-fortes liégeoises dont François Maréchal, Jean Donnay, Alfred
Martin et Jos Delfoss
Cadres neufs

Lot 672

100 €
160 €

Val Saint-Lambert

Un plus un vases, en cristal doublé et taillé vert.
Hauteur : 26 cm.

Lot 673

80 €
120 €

Tapis

Tapis Kilim.
Dimensions : 238 cm x 168 cm.

Lot 674

70 €
100 €

Vase en cristal doublé et taillé bleu

Hauteur : 26 cm.

Lot 675

50 €
60 €

Console du XIXème siècle formant table à jeu, en acajou, à pieds cannelés

Lot 676

80 €
140 €

Lot de quatre gravures dont Félicien Rops, François Maréchal et Alfred Martin

Cadres neufs

Lot 677

50 €
60 €

Longwy

Trois vide-poches et un cendrier (accident) aux émaux polychromes en relief.

Lot 678

200 €
300 €

Bijou

Omega
Montre poignet en acier, à mouvement automatique et dateur. Verre accidenté.

Lot 679

470 €
500 €

Mise propriété
Une bouteille de vinEn Champs. Vieille vigne. Etiquette très légèrement abîmée. Etiquette très légèrement
tachée. Domaine Denis Mortet. Appellation Gevrey-Chambertin contrôlée.

Lot 680

30 €
50 €

Fauteuil de terrasse vintage en rotin

Lot 681

60 €
80 €

Peinture

Huile sur toile : "Coq et poules". Signée.
Dimensions : 30 cm x 40 cm.
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Lot 682

70 €
90 €

Val Saint-Lambert

Vase en cristal doublé et taillé vert.
Hauteur : 24 cm.

Lot 683

60 €
70 €

Tapis

Un plus un petits tapis d'Orient iraniens.

Lot 684

100 €
150 €

Val Saint-Lambert

Lot de trois cristaux doublés et taillés dont une bonbonnière Art déco bleue, et, une
cruche doublée et taillée rouge.

Lot 685

80 €
100 €

Table de salon en chêne finement sculpté de style Louis XVI, à pieds cannelés

Lot 686

30 €
50 €

Oswald Poreau

Eau-forte : "Le Pont à Paris". Intitulée. Numérotée à 3 exemplaires. Signée. Taches de
rouille.
Dimensions : 19 cm x 25 cm.

Lot 687

60 €
70 €

Plafonnier vintage en verre bullé, à deux feux

Diamètre : 33 cm.

Lot 688

450 €
550 €

Bijou

Bague en forme de panthère, en or jaune dix-huit carats sertie d'un cabochon de pierre
bleue et de deux brillants. Poids total : + 8,2 grammes.

Lot 689

300 €
330 €

Mise château
Six bouteilles de vinPessac-Léognan. Grand cru classé de Graves. Une étiquette très légèrement abîmée.
G.F.A. Sanders. Appellation Pessac-Léognan contrôlée.

Lot 690

200 €
280 €

Table de salle à manger liégeoise en chêne sculpté de style Régence plus deux
allonges, et, ses six chaises à dossier à barrettes

Lot 691

50 €
60 €

François Maréchal

Lot de deux gravures : "L'olivier" et "Le frêne". Signées.
Dimensions : 40 cm x 28 cm.

Lot 692

80 €
120 €

Partie de ménagère à couverts en métal argenté à décor Louis XIV et divers
couverts
Comprenant cent trente-deux pièces : douze fourchettes, douze couteaux, douze
cuillères à potage, vingt-quatre fourchettes à dessert / entremets, vingt-quatre couteaux
à dessert / entremets, vingt-quatre cuillères à dessert et vingt-quatre cuillères à
café.
Divers comprenant cinquante et une pièces : douze fourchettes, deux fois douze
couteaux, douze cuillères à potage, une louche, une louche à sauce et une pince à
sucre.

Lot 693

60 €
90 €

Tapis

Tapis indien moderne.
Dimensions : 198 cm x 144 cm.

Lot 694

80 €
100 €

Hermès

Carré en soie "Les éperons". Une toute petite tache et un fil tiré.
Dimensions : 90 cm x
90 cm.

Lot 695

200 €
300 €

Deux anciens meubles en métal peint de dentisterie
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Lot 696

60 €
80 €

Jean Dols

Deux petites gravures : "Le peintre" et "Procession". Signées. On y joint un livre
illustré.
Dimensions : 11 cm x 12 cm.

Lot 697

60 €
80 €

Val Saint-Lambert

Lot de cendriers, vases, vide-poches, ... ; en cristal.

Lot 698

250 €
350 €

Bijou

Paire de boucles d'oreilles en or blanc dix-huit carats serties de saphirs entourés de
brillants. Avec certificat. Poids total : + 1,7 gramme.

Lot 699

200 €
230 €

Mise propriété
Une bouteille de vinClos de la Barre. Etiquette légèrement tachée. Domaine des Comtes Lafon. Appellation
Volnay 1er cru contrôlée.

Lot 700

80 €
100 €

Ancien banc de jardin à pieds en fonte

Lot 701 Gravure sur bois

Dimensions : 30 cm x 23 cm.

Lot 702

60 €
70 €

Lot d'anciens fleurets et épées

Lot 703

50 €
80 €

Tapis

Couloir d'Orient iranien.
Dimensions : 290 cm x 90 cm.

Lot 704

300 €
350 €

Bijou

Baume & Mercier
Montre poignet en acier, à mouvement à quartz avec dateur. Bracelet
en cuir à boucle déployante.

Lot 705

60 €
90 €

Horloge de parquet en chêne, à pans coupés

Lot 706

60 €
90 €

Lot de cinq estampes japonaises

Formats variés

Lot 707

80 €
120 €

Galluba et Hofmann / Delcour Henri et Fasold & Stauch

Lot de trois demis figurines en porcelaine.

Lot 708

350 €
400 €

Bijou

Alliance américaine en or blanc dix-huit carats sertie de brillants. Poids total : + 2,1
grammes.

Lot 709

200 €
230 €

Lot de vins divers

Deux bouteilles
Château Batailley 1982. Pauillac. GCC. Mise château. Une bouteille.
B.N. de + 20 mm. Et. Très lég. Abîmée. Et. Lég. Tachée. Héritiers Casteja. App. Pauillac
contr.
Château Pichon Longueville 2005. Pauillac. Comtesse de Lalande. MC. 1
bouteille. Et. Lég. Tachée. S.C.I. du Domaine de Château Pichon Longueville Comtesse
de Lalande. App. Pauillac contr.

Lot 710

70 €
90 €

Guéridon Art déco en chêne

Diamètre : 83 cm.
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Lot 711

70 €
100 €

Georges Comhaire

Trois gravures : "La mort du piéton", "Le batelier" et "L'attrape-mouches". Intitulées.
Signées. Cadres neufs.

Lot 712

60 €
80 €

Ménagère à couverts de style Régence en métal argenté

Comprenant quatre-vingt-quatre pièces : douze fourchettes, douze couteaux, douze
cuillères à potage, douze fourchettes à entrée, douze couteaux à entrée, douze
fourchettes à gâteau et douze cuillères à café.

Lot 713

120 €
150 €

Tapis

Tapis moderne Jab.
Dimensions : 200 cm x 300 cm.

Lot 714

50 €
60 €

Paire de petits verres de mariage en cristal gravé

Hauteur : 15,5 cm.

Lot 715

60 €
90 €

Table basse de salon chromée et dorée vintage

Dimensions : 85 cm x 85 cm.

Lot 716

50 €
80 €

Jean Dols

Eau-forte : "On dîne surprise par un faune". Intitulée. Signée. Tachée.
Dimensions : 24
cm x 28 cm.

Lot 717

170 €
200 €

Lot de doue albums timbres

Un album de timbres belges oblitérés, trois albums de timbres belges oblitérés et non
oblitérés, et, huit albums de timbres étrangers oblitérés.

Lot 718

300 €
400 €

Bijou

Lot de trois pin's en forme de coccinelles, en or jaune dix-huit carats et émail. Poids total
: + 11,7 grammes.

Lot 719

240 €
270 €

Mise château
Six bouteilles de vinSaint-Estèphe. Baisse de niveau de + 10 mm pour quatre bouteilles. H. Duboscq & Fils.
Appellation Saint-Estèphe contrôlée.

Lot 720

80 €
100 €

Paire de tables bouts de canapé laquées noires et imitation écaille

Dimensions : 50 cm x 50 cm.

Lot 721

60 €
80 €

A. Doria

Huile sur toile collée : "Vue de Venise". Signée.
Dimensions : 26 cm x 36 cm.

Lot 722 Petit chevalet d'exposition réglable à poser

Lot 723

70 €
100 €

Tapis

Tapis d'Orient Heriz. Usagé.
Dimensions : 260 cm x 360 cm.

Lot 724

60 €
80 €

Guess

Sac porté main en synthétique rouge.

Lot 725

30 €
50 €

Une plus une bergères sculptées
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Lot 726

70 €
90 €

Nestor Reymen

Huile sur panneau : "Coq et poules au tas de fumier". Signée.
Dimensions : 32 cm x 44
cm.

Lot 727

150 €
200 €

Ménagère à couverts dorés de style Louis XV

11 fois 12 pièces plus pièces de forme

Lot 728

200 €
250 €

Bijou

Bague en or jaune dix-huit carats sertie d'une pierre bleue (probablement saphir)
entourée de brillants. Poids total : + 4,3 grammes.

Lot 729

150 €
180 €

Mise d'origine
Une bouteille de vinGrand cru. Grands vin de Bourgogne. Vin blanc. Paul Pernot et ses fils. Appellation
contrôlée.

Lot 730

80 €
100 €

Une plus une petites vitrines à suspendre de style hollandais, à porte à croisillons

Lot 731

50 €
75 €

Pierre Yves Tremois

Deux chromos : "Couple". Datées 1979.

Lot 732

80 €
120 €

Delft

Trois potiches blanches et bleues du XVIIIème siècle, et, un vase pansu. Accidents.

Lot 733

60 €
80 €

Ancien fauteuil d'enfant

Lot 734

250 €
300 €

Bijou

Baume & Mercier
Montre poignet en acier, à mouvement à quartz. Modèle "Hampton".

Lot 735

50 €
90 €

Ancien banc de menuisier / établi

Longueur : 207 cm.

Lot 736

70 €
90 €

Finette Dupont

Huile sur toile : "Fermette dans la vallée". Signée.
Dimensions : 40 cm x 50 cm.

Lot 737

100 €
160 €

Lot de cinq statuettes "Pin up" en plâtre patiné

Lot 738

350 €
400 €

Bijou

Paire de clips d'oreilles en or jaune dix-huit carats sertis de brillants. Poids total : + 3,7
grammes.

Lot 739

450 €
500 €

Mise château
Une bouteille de vinPauillac. Premier grand cru classé. Etiquette représentant un dessin de Savignac.
Baronne Philippine de Rothschild. Appellation Pauillac contrôlée.

Lot 740

200 €
300 €

Encoignure liégeoise à deux-corps en chêne sculpté de style Régence, le bas à deux
portes et un tiroir, le haut à deux portes vitrées à croisillons
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Lot 741 Patrick Renard

Aquarelle. Signée et datée.
Dimensions : 18 cm x 25 cm.

Lot 742

80 €
120 €

Lot de quatre statues "Pin up" en plâtre patiné et faïence

Lot 743

80 €
100 €

Lot de gravures liégeoises dont Donnay, Herbert, Crommelynck, Maréchal

Lot 744

150 €
200 €

Bijou

Baume & Mercier
Montre poignet en acier, à mouvement à quartz. Modèle "Catwalk".
Bracelet à boucle déployante.

Lot 745

70 €
100 €

Jardinière 1900 en chêne, à pavés polychrome en faïence, les pieds cannelés

Lot 746

180 €
230 €

Carolina Mandrafina

Huile sur toile : "Montagne Sainte Victoire". Signée.
Dimensions : 73 cm x 60 cm.

Lot 747

70 €
80 €

Ancienne lampe de bureau / d'horloger réglable à tulipe en verre opalin

Lot 748

350 €
400 €

Bijou

Bague moderne en or blanc dix-huit carats sertie de brillants. Poids total : + 3,4
grammes.

Lot 749

230 €
260 €

Mise propriété
Trois bouteilles de vinLes Pruliers. Premier cru. Grands vins de Bourgogne. Domaine Robert Chevillon.
Appellation contrôlée.

Lot 750

140 €
180 €

Paire de fauteuils Charles X en bois fruitier

Lot 751

70 €
100 €

Alex Marcette

Huile : "Rue à Castellammare". Signée.
Dimensions : 46 cm x 38 cm.

Lot 752

70 €
100 €

Val Saint-Lambert

Carafe à liqueur "Semirames" et six godets, en cristal doublé mauve. Un verre fêlé.

Lot 753

60 €
80 €

Bergère à oreilles sculptée de style Louis XV

Lot 754

80 €
100 €

Hermès

Carré en soie "Cuivrerie". Signé F. de la Perrière. Légères taches et fils
tirés.
Dimensions : 90 cm x 90 cm.

Lot 755

200 €
300 €

Fujian, XIXème siècle (Shang Mu)

Paire de piédestaux chinois en bois exotique. Certificat.
Hauteur : 82 cm.
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Lot 756

70 €
90 €

Briels Clemens

Lithographie : "Image des sources". Numérotée à 100 exemplaires. Signée et
datée.
Dimensions : 30 cm x 27 cm.

Lot 757

60 €
90 €

Val Saint-Lambert

Cinq verres à vin blanc "Yale" à coupe doublée verte.

Lot 758

150 €
200 €

Bijou

Bague chevalière en or jaune dix-huit carats sertie d'un diamant taille rose. Poids total :
+ 3,4 grammes.

Lot 759

80 €
100 €

Mise château
Une bouteille de vinPessac Léognan. Grand cru classé de Graves. Capsule très lég. abîmée dans le bas.
Olivier Bernard (administrateur). SC Domaine de Chevalier. App. Pessac Léogan contr.

Lot 760

150 €
200 €

Dynastie Qing / Tongzhi / XIXème siècle (1905)

Table basse à thé en pali. Certificat.
Dimensions : 88 cm x 88 cm.

Lot 761

60 €
80 €

Pasleau

Huile sur toile : "L'Amblève à Stoumont". Signée.
Dimensions : 33 cm x 40 cm.

Lot 762

100 €
160 €

Val Saint-Lambert

Lot divers de verres doublés, vase doublé et taillé, carafe taillée.

Lot 763

60 €
80 €

Piédestal 1900 en faïence vernissée à décor en relief aux chardons

Fêles

Lot 764

150 €
170 €

Nathan

Sac porté épaule en cuir frappé croco rouge.

Lot 765

80 €
100 €

Deux lits rechampis et sculptés de style Louis XVI, et, deux chaises cannées

Lot 766

130 €
170 €

Dominique Kleiner

Huile sur toile : "Soir de pluie à New York". Signée.
Dimensions : 46 cm x 38 cm.

Lot 767

80 €
100 €

Lot divers de porcelaines dont groupes galants et divers Herend

Lot 768

300 €
350 €

Bijou

Pendentif en or jaune dix-huit carats serti de brillants. Poids total : + 1 gramme.

Lot 769

150 €
180 €

Mise château
Une bouteille de vinSaint-Estèphe. Grand cru classé. Etiquette très légèrement tachée. S.C.E.A
Calon-Ségur. Appellation Saint-Estèphe contrôlée.

Lot 770

70 €
100 €

Homme debout Louis-Philippe en chêne, à une porte et un tiroir
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Lot 771

60 €
90 €

Claus

Huile sur papier : "Composition". Signée.
Dimensions : 42 cm x 52 cm.

Lot 772

60 €
90 €

Paire de serre-livres en bronze et bois à décor tête de renard

Lot 773

60 €
70 €

Miroir en noyer sculpté et peint d'une nature morte aux fleurs

Hauteur : 122 cm.

Lot 774

350 €
450 €

Bijou

Pendentif en forme de coeur, en or blanc dix-huit carats serti de brillants. Poids total : +
6,1 grammes.

Lot 775

90 €
120 €

Banc coffre en chêne sculpté de scènes flamandes

Lot 776

180 €
230 €

Ludovic Labbé

Huile sur toile : "Montmartre". Signée et datée.
Dimensions : 40 cm x 40 cm.

Lot 777

80 €
100 €

Val Saint-Lambert

Lot divers de cristaux doublés : vide-poches, vase, drageoir, ...

Lot 778

240 €
280 €

Bijou

Ancienne broche en or jaune dix-huit carats sertie de diamants taille ancienne et de
pierres rouges. Poids total : + 5,2 grammes.

Lot 779

160 €
180 €

Mise d'origine
Deux bouteilles de vinLes Saint Georges. Premier cru. Baisses de niveau. Une étiquette légèrement tachée.
Thibaut Ligier-Belair. Appellation Nuits-Saint-Georges 1er cru contrôlée.

Lot 780

80 €
100 €

Meuble rustique panneauté, ouvrant à deux portes moulurées et un tiroir

Lot 781

50 €
75 €

André Dignimont

Encre de chine : "Nu de dame". Signée. Déchirure.
Dimensions : 57 cm x 44 cm.

Lot 782

70 €
100 €

Val Saint-Lambert

Un vase doublé et taillé rouge, un Christ, et, une carafe en cristal clair taillé.

Lot 783

60 €
80 €

Bout de canapé nickelé à deux tablettes en marbre / veiné

Italie, 1960

Lot 784

140 €
160 €

Lancel

Petit sac bandoulière en cuir rose.

Lot 785

60 €
80 €

Table de salon de style Louis XV en noyer sculpté, à tiroir en ceinture
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Lot 786

150 €
190 €

Marta Lipowska

Huile sur toile : "Zautek". Signée.
Dimensions : 30 cm x 40 cm.

Lot 787

200 €
280 €

Les candélabres à trois bras
Hauteur : 72 cm.

Lot 788

400 €
450 €

Bijou

Ancien fermoir de collier monté en pendentif, en or blanc dix-huit carats serti de brillants
et de pierre bleues (probablement saphirs). Poids total : + 8,9 grammes.

Lot 789

240 €
270 €

Mise d'origine
Une bouteille de vin"Les Suchots". Premier cru. Grand vin de Bourgogne. Gérard Mugneret. Appellation
Vosne-Romanée 1er cru contrôlée.

Lot 790 Importante armoire du XVIIIème siècle en chêne, à deux portes

Lot 791

120 €
200 €

Pierre Paulus

Deux eaux-fortes : "Le mineur" et "Jeunesse". Intitulées. Signées.
Dimensions : 40 cm x
50 cm.

Lot 792

60 €
80 €

Lampe vintage à long abat-jour en verre moulé et base chromée / inox

Hauteur : 69 cm.

Lot 793

50 €
70 €

Lustre en métal patiné vert en tôle dorée, à six bras de lumière

Lot 794

140 €
240 €

Lot d'anciennes marionnettes liégeoises

Lot 795

150 €
200 €

Commode en marqueterie française de style Louis XVI, marbre veiné et bronzes
dorés
Quelques manques

Lot 796

80 €
100 €

Soie peinte Tanka / Népal

Dimensions : 56 cm x 44 cm.

Lot 797

100 €
140 €

Auguste Moreau

Sculpture en bronze : "Amour au fagot", sur base en marbre vert veiné.
Signée.
Hauteur : 25 cm.

Lot 798

60 €
90 €

Ancienne mappemonde éclairée, sur axe

Lot 799

150 €
180 €

Lot de vins divers

Quatre bouteilles
Châteauneuf-du-Pape 1995. Les Cailloux. MP. 1 bout. Et. Abîmée. Et.
Tachée. Lucien & André Brunel. App. Châteauneuf-du-Pape contr.  -  Pommard 2001.
Saucilles. MP. 1 bout. Et. Lég. Tachée. Jean-Marc Boillot. App. Pommard 1er cru
contr.
Gevrey-Chambertin 2002. Aux Corvées. MO. 1 bout. Et. Abîmée. Domaine Henri
Richard. App. Contr.  -  Morey-Saint-Denis 2004. Les Millandes. 1er cru. MO. 1 bout.
Domaine Heresztyn. App. Morey-Saint-Denis 1er cru contr.
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Lot 800

250 €
350 €

Deux-corps vitrine de style Louis-Philippe en chêne clair, le bas à trois portes et
trois tiroirs, l
Longueur : 190 cm.

Lot 801

75 €
125 €

Jean Dols

Eau-forte : "Le Cheval de Troie". Intitulée. Signée et datée 1935.
Dimensions : 64 cm x
49 cm.

Lot 802

80 €
120 €

Paire de carafes à vin / décanteurs en cristal et monture en étain à décor de grappes de
raisins

Lot 803 Lustre moderne en métal patiné

Lot 804

60 €
70 €

Tabouret "Curule" de style Empire

Lot 805

120 €
180 €

Vaisselier anglais à deux-corps

Lot 806

90 €
120 €

Peinture

Huile sur toile : "Composition". Elève de la Cambre.
Dimensions : 40 cm x 60 cm.

Lot 807

60 €
90 €

Paire de candélabres à deux bras en laiton et pampilles en cristal

Lot 808

75 €
100 €

Val Saint-Lambert

Grand verre de mariage en cristal doublé et taillé vert. Boîte du couvercle formant
cendrier.

Lot 809

240 €
270 €

Mise château
Trois bouteilles de vinMargaux. Grand cru classé. Château Rauzan-Ségla s.a. Appellation Margaux contrôlée.

Lot 810

200 €
280 €

Deux-corps vitrine liégeois au cordonnet en chêne sculpté, le bas à deux portes, le haut
à deux portes vitrées et deux tiroirs

Lot 811

60 €
80 €

Gravure couleur

"L'éternel est circulaire". Intitulée. Numérotée à 15 exemplaires. Signée et datée
1995.
Dimensions : 40 cm x 50 cm.

Lot 812

50 €
60 €

Lucide

Lampe de bureau réglable et dimmable.

Lot 813

100 €
150 €

Ufo / Bug Eye

Suspension vintage / Space age.

Lot 814

120 €
170 €

oigts de l'enfant accidentés
Hauteur : 51 cm.
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Lot 815

100 €
170 €

Lit d'époque Empire en acajou, à colonnes détachées et bagues en bronze

Lot 816

70 €
90 €

Fujitsang

Lithographie : "Cascade". Numérotée à 250 exemplaires. Signée.
Dimensions : 42 cm x
60 cm.

Lot 817

70 €
100 €

Vase en verre "marbré" multicolore

Hauteur : 34 cm.

Lot 818

80 €
100 €

Encrier double de bureau du XIXème siècle en loupe, laiton et cristal

Longueur : 38,5 cm.

Lot 819

270 €
300 €

Lot de vins blancs divers

Quatre bouteilles
Chassagne-Montrachet 1989. Mise d'origine. Une bouteille. Baisse de
niveau de + 10 mm. Etiquette légèrement tachée. Olivier Leflaive. App.
Chassagne-Montrachet contr.
Puligny-Montrachet 1993. Mise propriété. Deux
bouteilles. Baisse de niveau de + 10 mm. Une étiquette très abîmée. Etiquettes tachées.
Domaine Leflaive. App. Contr.
Puligny-Montrachet 1998. "Les Combettes". Premier cru.
Mise d'origine. Une bouteille. Etiquette abîmée. Etiquette tachée. Jean-Marc Boillot.
Appellation contrôlée.

Lot 820

80 €
100 €

Table de salon liégeoise en chêne, ouvrant à un tiroir en ceinture, à pieds et entretoises
tournés

Lot 821 Arsène Detry

Gravure : "Le village heureux". Intitulée. Numérotée à 150 exemplaires.
Signée.
Dimensions : 36 cm x 45 cm.

Lot 822

120 €
180 €

Murano

Coupe "visage" en cristal teinté travaillé et appliqué à chaud.
Hauteur : 28 cm.

Lot 823

140 €
180 €

Ensemble de quatre spots design industriels, à ampoules "T.L."

Lot 824

60 €
80 €

Miroir doré du XIXème siècle en stuque

Hauteur : 92 cm.

Lot 825

90 €
120 €

Range-bûches en inox

Hauteur : 70 cm.

Lot 826

180 €
240 €

Marc Frenkel

Huile sur toile : "Valse au-dessus de Paris". Signée.
Dimensions : 55 cm x 46 cm.

Lot 827

60 €
80 €

Val Saint-Lambert

Un vase doublé vert étiré à chaud, et, deux cendriers.

Lot 828

70 €
90 €

Coupe en verre multicolore figurant un chapeau posé : "Trésor du gallion"
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Lot 829

70 €
100 €

Val Saint-Lambert

Un plus un vases, en cristal doublé et taillé rouge.
Hauteurs : 17 cm et 25 cm.

Lot 830

120 €
170 €

Royal Arrow

Ensemble de terrasse pliant en teck et métal : une table ronde et quatre fauteuils.

Lot 831

60 €
80 €

A. Thorborn

Huile sur toile : "Orientale au narguilé". Signée.
Dimensions : 53 cm x 83 cm.

Lot 832

70 €
90 €

Val Saint-Lambert

Deux vases et un cendrier doublés et taillés bleus.

Lot 833

140 €
200 €

Sculpture en bronze patiné : "Lion"

Longueur : 45 cm.

Lot 834

80 €
100 €

Dessin au fusain

"Personnages". Signé.
Dimensions : 142 cm x 80 cm.

Lot 835

70 €
100 €

Horloge de parquet Charles X en chêne

Lot 836

200 €
250 €

Isaac Kaplan

Huile sur toile : "La leçon de piano". Signée.
Dimensions : 46 cm x 35 cm.

Lot 837

60 €
80 €

Vase en verre "marbré" multicolore

Hauteur : 31 cm.

Lot 838

100 €
140 €

Veuve Clicquot

Deux boîtes de six verres "Piscine" sur jambe "Rich".

Lot 839

80 €
120 €

Lot de treize santons de Provence

Quelques accidents

Lot 840

60 €
80 €

Chevet en chêne panneauté et pieds biches, à deux portes

Lot 841

250 €
300 €

Marthe Guillain

Huile sur toile : "Canal et péniches". Signée et datée 37.
Dimensions : 60 cm x 74 cm.

Lot 842

70 €
100 €

Val Saint-Lambert

Vase en cristal doublé et taillé mauve. Egrenures à la base.
Hauteur : 25,5 cm.

Lot 843

40 €
50 €

Val Saint-Lambert

Vase Art déco en cristal doublé et taillé prune. Une égrenure.
Hauteur : 19 cm.
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Lot 844

30 €
50 €

Trois tabatières chinoises en porcelaine et verre polychrome

Lot 845

100 €
130 €

Etagère miroir en laiton dans le goût de Bagues / Maison Jansen

Lot 846

60 €
90 €

Deux aquarelles

Aquarelle : "Coronmeuse" de Jos Vreuls (datée 1906), et, aquarelle de Léon Classens.
Signées.
Dimensions : 24 cm x 40 cm.

Lot 847

90 €
120 €

Val Saint-Lambert

Vase en cristal clair taillé. Signature à la pastille.
Hauteur : 32 cm.

Lot 848

70 €
90 €

Deux Wedgwood et un vase du XIXème siècle en opaline et laiton

Lot 849

90 €
130 €

Deux statues en bronze patiné : "Chevreuil" et "Biche"

Hauteur : 33 cm.

Lot 850

80 €
100 €

Scriban bibliothèque anglais en acajou

Lot 851

50 €
80 €

Lot de six gravures équestres

Lot 852

30 €
50 €

Jérôme Massier / Vallauris

Pichet polychome à décor floral. Signé au culot.
Hauteur : 23 cm.

Lot 853

80 €
120 €

Milo

Sculpture en bronze de style Art déco : "Hibou", sur socle en marbre. Signée.

Lot 854

60 €
80 €

Alessi

Coupe à fruits "Coppola" et boîte à biscuits.

Lot 855

120 €
160 €

Scriban bibliothèque anglais en bois poli et marqueterie

Lot 856

60 €
80 €

Georges Bouillon

Huile sur toile : "Chaumière". Signée.
Dimensions : 24 cm x 32 cm.

Lot 857

70 €
100 €

Bois de Spa

Lot divers de bois de Spa peints polychromes.

Lot 858

80 €
120 €

Service à verres sur jambe en cristal taillé

Service à verres sur jambe en cristal taillé
Egrenures
Comprenant quarante-deux verres : dix flûtes à champagne, huit verres à vin rouge,
douze verres à vin blanc et douze verres à eau.
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Lot 859

80 €
100 €

Commode galbée française miniature formant boîte à bijoux, en marqueterie et
bronzes, ouvrant à deux
La tablette en marbre veiné

Lot 860

180 €
260 €

Quatre bergères modernes à boiserie moulurée

Lot 861

70 €
100 €

Dieudonné Damoiseaux

Huile sur toile collée sur aggloméré : "Le bar de l'opéra". Signée.
Dimensions : 67 cm x
118 cm.

Lot 862

200 €
280 €

Val Saint-Lambert

Service à verres sur jambe en cristal à côtes plates. Incomplet.
Comprenant
quarante-six verres : neuf coupes à champagne, six verres à vin rouge, dix verres à vin
blanc, onze verres à eau et dix verres à porto.

Lot 863

30 €
50 €

Delta Light

Suspension design à quatre spots halogène réglables.

Lot 864

50 €
75 €

Ancienne canne à crosse en argent 800 millièmes de style Louis XVI et fût en ébène

Lot 865

70 €
100 €

Table basse cannée de salon en marbre

Dimensions : 100 cm x 100 cm.

Lot 866

130 €
160 €

Robert Liard

Trois huiles sur carton : "Deux plages animées" et "Vue industrielle".
Signées.
Dimensions : 34 cm x 52 cm.

Lot 867

70 €
90 €

Deux sculptures en plâtre patiné : "Nus féminins"

Accidents

Lot 868

150 €
250 €

Inocuivre

Batterie de cuisine en cuivre étamé. Très bel état.

Lot 869
Accidents
Hauteur : 13 cm.

Lot 870

70 €
90 €

Série de cinq chaises Louis-Philippe en acajou, à pieds avants cannelés

Lot 871 Suspension vintage réglable en verre opalin orangé

Lot 872

75 €
100 €

Afrique du Sud

Paire de lampes de table. Câblages à neuf.

Lot 873

120 €
160 €

D'après Cauvin

Sculpture en bronze : "Arabe à dos de chameau", sur socle en marbre.
Hauteur totale :
22 cm.
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Lot 874

70 €
90 €

Lot divers militaria

Masque à gaz, poignard, fourreau, ceinture, revues, ...

Lot 875

120 €
180 €

Trumeau de cheminée liégeois de style Régence en chêne sculpté et peinture à
l'huile
Hauteur : 180 cm.

Lot 876

60 €
80 €

Alphonse Mataive

Huile sur toile : "Vieillards à la lecture". Signée et datée.
Dimensions : 36 cm x 30 cm.

Lot 877

100 €
200 €

Lot de huit couteaux et fourreaux de chasse

Lot 878

120 €
190 €

Quatre lots de livres d'art illustrés : peintures et divers

Lot 879

60 €
90 €

Lampe de bureau de style Tiffany à décor libellule

Lot 880

70 €
90 €

Table basse de salon en polyester patiné bronze : "Dame nue"

La tablette en verre

Lot 881

50 €
60 €

Une plus une suspensions modernes de style industriel

Lot 882

80 €
160 €

Quatre lots de livres d'art illustrés

Lot 883

180 €
280 €

Grande lampe de style Tiffany

Lot 884

80 €
100 €

Quatre  livres d&apos;art

Deux sur le mobilier liégeois et deux sur l'orfèvrerie belge et liégeoise

Lot 885

90 €
120 €

Table de salon Art Déco

Table de salon Art Déco à système en placage de noyer Caucase
Hauteur réglable
Dimensions : 89 cm x 89 cm.

Lot 886

60 €
80 €

Nicolas Pitot

Huile sur toile : "Sentier arboré de pins". Signée.
Dimensions : 46 cm x 38 cm.

Lot 887

40 €
60 €

Val Saint-Lambert

Vase en cristal doublé et taillé bleu.

Lot 888

120 €
170 €

Bel ensemble de marmites et poêlons Le Creuset et cuivres étamés
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Lot 889

110 €
130 €

Ecole russe

Dessin au pastel : "Nu". Signé et daté 91.

Lot 890

75 €
100 €

Console demi-lune formant table ronde et deux allonges

Lot 891

80 €
120 €

Léo Libert

Lot de cinq huiles sur toile : "Paysages" et "Chaumières". Signées.
Formats variés.

Lot 892

60 €
80 €

Demi figurine formant cache théière de style Lili Baitz : "Buste en cire", bras en
porcelaine
Vêtement et dentelle d'époque

Lot 893

80 €
120 €

Trois anciens loulous (un assis) en poils de lapin

Un formant une rare boîte à bonbons

Lot 894 Alfred Martin

Eau-forte : "Venise". Signée.
Dimensions : 27 cm x 22 cm.

Lot 895

50 €
75 €

Lot de trois pièces en onyx et laiton

Une table de salon, un lampadaire et un pied fumeur.

Lot 896

90 €
120 €

Deux peintures

Huile sur panneau : "Nu de dame" de Jos Couture, et, huile sur toile : "Nu de dame" de
Robert Liard. Signées.
Dimensions : 44 cm x 35 cm et 60 cm x 50 cm.

Lot 897

30 €
50 €

Trois "marquises" pique-aiguilles en porcelaine

Vêtements et dentelles d'origine
Années 30

Lot 898

150 €
200 €

Lot d'anciennes baïonnettes et éclats d'obus ouvragés en dague et gravés

Lot 899

80 €
100 €

Paire de lampes vintage / cubistes en faïence vernissée bleue

Lot 900

120 €
170 €

Cheval en bois sculpté et peint polychrome extrême-oriental

Hauteur : 62 cm.

Lot 901

80 €
100 €

Léo Libert

Lot de quatre huiles sur toile : "Natures mortes". Signées.
Formats variés.

Lot 902

100 €
150 €

Chine / Japon

Paire de lampes en étain et laiton à décor végétal.

Lot 903

120 €
180 €

Amazonie péruvienne

Vase anthropomorphe "Ethnic Shipibo" en terre cuite.
Hauteur : 47 cm.
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Lot 904

110 €
130 €

Globes en opaline
Années 60Hauteur : 46 cm.

Lot 905

80 €
120 €

Vierge à l'Enfant en bois sculpté de style

Hauteur : 70 cm.

Lot 906

120 €
180 €

Alfred Martin

Dessin : "Nu de dame à la pomme", et, huile sur panneau : "Nature morte au vase fleuri".
Signés.
Dimensions : 43 cm x 32 cm.

Lot 907

50 €
100 €

Marklin : réseau en voie K, rails, aiguillages, fils, deux boîtes incomplètes de
voies d'un mètre de
On y joint deux caisses d'accessoires et décors

Lot 908

30 €
50 €

Marklin : lot de boîtes vides pour locomotives

Lot 909

45 €
75 €

Hag : une voiture voyageur "Bodense Toggenburg" en vert / crème (neuve en boîte),
cinq wagons de marchandises (neufs en boîtes), et, électros trains (4), quatre voitures et
un wagon de marchandises.

Lot 910

30 €
50 €

Dacker : boîtes de construction de wagons fermés de la SNCB

Non certifié
Complète

Lot 911

35 €
50 €

Marklin (17) wagons de marchandises divers, attelage à Relex

Etat variable

Lot 912

35 €
50 €

Marklin (16) wagons de marchandises année 1955 dont deux fourgons fin de
convoi
Etat variable

Lot 913

35 €
50 €

Marklin (15) voiture voyageurs, deux axes à passerelle dont deux en plastique

Lot 914

25 €
40 €

Marklin : rame comprend une locomotive, tander et quatre wagons voyageurs à
trois axes
Locomotive 130 1/3/0, deux feux électriques à l'avant (réf. : FM800), tander trois axes de
la locomotive (emballages à revoir)

Lot 915

60 €
90 €

Marklin (19) wagons de marchandises années 60

En boîte rouge
Bon état général en boîte

Lot 916

80 €
100 €

Armand Jamar

Huile collée sur unalit : "Terril", et, pastel : "Marine". Signés.
Dimensions : 29 cm x 37
cm.

Lot 917

40 €
50 €

Marklin (10) wagons de marchandises années 60

En boîte bleue
Bon état général en boîte

Lot 918

75 €
125 €

Marklin (2) locomotives à vapeur : une de 2-3-1, tander quatre axes noirs de la
D.B n° 003 160-9, et
Bon état général
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Lot 919

80 €
140 €

Marklin (2) locomotives : 3094 locomotive carainnée 2-3-1 noire 031051, tander quatre
axes (bon état), et, 3108 locomotive 1-5-0 noire 44690, tander quatre axes (en boîte,
125ème anniversaire)

Lot 920

80 €
120 €

Marklin (1) locomotive : 3046 locomotive SNCF 1-5-0 verte, tander quatre axes

Bon état

Lot 921

50 €
60 €

Jean Donnay

Eau-forte : "Golgotha". Intitulée. Numérotée à 50 exemplaires. Signée.
Dimensions : 60
cm x 55 cm.

Lot 922

80 €
100 €

Marklin (3) : locomotive diesel de la DB 3075 BB crème et bleue (en boîte accidentée),
locomotive diesel double 3346 CC (quasi neuve en boîte), et, locomotive diesel 3142 de
manoeuvre italienne, C, orange (en boîte).

Lot 923

120 €
200 €

Marklin (2) motrices électriques : 3030 1C1 brune (en boîte), très bel état, et, 3170
motrice suédoise 1C1 imitation bois

Lot 924

80 €
140 €

Marklin (2) autos motrices : 3125, flèche rouge suisse (neuve en boîte), et, MA:HOBY
3128 auto motrice double (neuve en boîte)

Lot 925

60 €
80 €

Marklin (1) 3683 wagon motorisé, un panto en vert DDR

Neuve en boîte grise
Digital

Lot 926

40 €
60 €

Marklin (2) locomotives : 3387 locotander allemande BR98 (boîte blanche), et, 3680
locotander diesel BR323 (boîte grise, digital)

Lot 927

60 €
100 €

Marklin (15) wagons Tremie dont treize réf. 4924 (SOT)

Boîte bleue

Lot 928

30 €
40 €

Marklin (12) voitures voyageurs vertes quatre axes de la D.B

Usagées
Manques

Lot 929

30 €
40 €

Marklin (12) voitures voyageurs quatre axes de la D.B dont quatre bleues

Usagées
Manques

Lot 930

70 €
120 €

Marklin (2) motrices életriques : réf. 3151 en brun DS BB CFF, et, réf. 3366 verte
de la D.B 2.B.B.2
Neuve en boîte

Lot 931

80 €
100 €

Marklin (3) locos diesel de manoeuvre de la D.B. : 3546 noire BRV36 (en boîte), 3446
rouge BRV36 (en boîte), et, 37475 (électrique) BRE69 (en boîte grise digitale).

Lot 932

100 €
150 €

Marklin : coffret 3300 crocodile (2) du jubilée 1984

125ème anniversaire
En boîte grise

Lot 933

80 €
150 €

Marklin : coffret 0050 deux trains électriques du jubilée pour le 50ème
anniversaire de Marklin HO
Neuf en boîte grise
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Lot 934

100 €
200 €

Marklin (2) : coffret 2874 : 125ème anniversaire, boîte grise, motrice rouge et trois
wagons à silots (neuf en boîte), et, 2857 : 125ème anniversaire, train de Würtenberg,
locomotive verte 1-3-1 et cinq wagons (neuf en boîte)

Lot 935

100 €
200 €

Marklin : coffret 2874 : 125ème anniversaire, boîte grise, motrice rouge et trois wagons à
silots (neuf en boîte), et, 2857 : 125ème anniversaire, train de Würtenberg, locomotive
verte 1-3-1 et cinq wagons (neuf en boîte)

Lot 936

30 €
50 €

Marklin (4) + (3) voitures voyageurs quatre axes (boîte verte), trois épaves et deux
voitures épaves

Lot 937

40 €
50 €

Marklin (11) + 2 sans boîte : voitures voyageurs quatre axes D.B et Trans
Europe Express
Traces d'usage

Lot 938

40 €
50 €

Marklin (8) en boîte + 2 voitures voyageurs D.B.

Huit en boîtes et deux en état moyen

Lot 939

80 €
100 €

Marklin (3) locos diesel de manoeuvre : 3138 D.B en noir, 3145 SNCF en vert,
ligne jaune, et, 3146 F
En boîtes

Lot 940

50 €
80 €

Marklin (2) : 3161 motrice éléectrique hollandaise, en bleu, N° 1202, et, 4049
voiture hollandaise
En boîtes

Lot 941

100 €
130 €

Marklin (2) : motrice électrique 3035 B.B italienne brune (boîte en bleu clair), bon état, et,
RET 800 motrice suisse, fausse BB verte (bon état)

Lot 942

70 €
80 €

Marklin (3) locotanders : 3105 type 130 noire ÖBB (neuve en boîte), 3029 0.30 noire D.B
(en boîte), et, 3090 0.30 noire D.B (sans boîte)

Lot 943

50 €
100 €

Marklin (2) motrices électriques : 3057 C.C verte D.B (en boîte), et, 3011/8 B.B verte

Lot 944

40 €
60 €

Marklin : coffret 2848 : train de la compagnie des ciments belges

Série spéciale de 1992

Lot 945

75 €
140 €

Marklin (1) : 3314 loco 150 tander quatre axes, série 25016 de la SNCB, avec
pare-fumée
1992
Dans sa boîte

Lot 946

75 €
140 €

Marklin (1) : 3316 loco type 25004 (sans pare-fumée) de la SNCB

Série spéciale de 1987
En boîte

Lot 947

75 €
140 €

Marklin (1) : 33156 loco 150 tander quatre axes verts

Série 26003 de la SNCB Delta et digitale
Série spéciale de 1997
En boîte

Lot 948

80 €
100 €

Marklin (2) locomotives à vapeur de la SNCB : 3083 type 2-3-1, série 5920 en brun (en
boîte, bel état), et, 3086 loco 230 tander quatre axes, série 64119 en vert (neuve en
boîte)
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Lot 949

80 €
140 €

Marklin (2) une motrice et un autorail : réf. 3152 B.B 1605 en bleu (neuve en boîte), et,
réf. 3135 autorail et remorque du chemin de fer des trois vallées en vert (neuf en boîte)

Lot 950

120 €
200 €

Marklin (2) motrices électriques : GS800 type 1C1 brune, chemin de fer suédois (bon
état), et, SEH800 B.B bleue hollandaise traces d'usage (un attelage cassé)

Lot 951

80 €
120 €

Marklin

Marklin (5) locomotives à vapeur de la D.B : deux fois 3005 type 1-3-1 tander quatre
axes, deux feux électriques, F800 type 2-3-1 tander quatre axes, deux feux à l'avant
(état moyen), 3048 type 2-3-1 tander manquant, et, 3031 locotander 040 avec telex
(usagée)

Lot 952

60 €
70 €

Marklin (3) locos diesel : 3096 B-B grise et rouge de la D.B (traces d'usage, en boîte),
belge série 80 delta (boîte blanche), et, 3073 diesel B-B verte anglaise

Lot 953

30 €
40 €

Marklin (1) locomotive belge 3083 2-3-1, tander quatre axes verts

Boîte pas d'origine

Lot 954

100 €
200 €

Marklin : 37591 motrice électrique double des chemins de fer suisses

AE8/14 pour le 150ème anniversaire des chemins de fer suisses
Série spéciale de 1997
Très bel état - En boîte, l'intérieur de la boîte manquant digitale

Lot 955

80 €
140 €

Marklin (1) 3720 locomotive à vapeur 2-3-2 DRV 3201

En boîte et digitale

Lot 956

80 €
100 €

Marklin (1) 3629 motrice électrique articulée C.C type BR191 verte

Neuve en boîte et digitale

Lot 957

70 €
90 €

Marklin (1) 3748 motrice électrique B.B en bleu de la D.B

Neuve en boîte grise et digitale

Lot 958

20 €
40 €

Marklin (2) + (1) motrice électrique : 3037 B.B verte (usagées) de la D.B, et, une
carosserie pour la 3024

Lot 959

50 €
60 €

Marklin (1) coffret 2846 : train de nettoyage de la voirie des CFL

Lot 960

60 €
80 €

Marklin : coffret 2854 : rame avec locotander BR86 de la D.B

Lot 961

35 €
60 €

Marklin (16) wagons de marchandises divers

Boîtes bleues
Etat valable

Lot 962

50 €
80 €

Marklin (24) wagons de marchandises divers

Boîtes bleues
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Lot 963

30 €
40 €

Marklin (20) wagons de marchandises divers

Etat moyen

Lot 964

35 €
50 €

Marklin (24) wagons de marchandises dont huit w-frigos, huit wag bananes et six
porte-containers

Lot 965

45 €
75 €

Marklin (13) wagons voyageurs divers dont neuf en boîtes

Lot 966

20 €
50 €

Diverses marques (13) wagons de marchandises divers
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